1, 4
. '~ LZ2-B852-B853-B854

N=ITvo
PARTS BOOK
TEILEKATAROG
LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

1 XHEBT M=

SINGLE NEEDLE ZIGZAG LOCK STITCHER
HOCHLEISTUNGS-DOPPELSTEPPSTICH-ZICKZACKMASCHINE
MACHINE ZIG-ZAG-POINT NOUE-1 AIGUILLE

1 AGUJA DOBLE PESPUNTE EN ZIG ZAG




DA

This book is applicable to sewing machines which have the same plate number

Notes for using this parts book

as shown on the cover of this book (or correction sheet).

This book was prepared based on information available in March 1994,
Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line | __
If the symbol X is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts
list on page 41.
CONTENTS
A.Machinebody .............oouiiiiiinii . 1
B. Needle bar and thread take-up mechanism ........ 3
Cl. Zigzag mechanism (B852) ................o0..... 5
C2. Zigzag mechanism (B853) ....................... 7
C3. Zigzag mechanism (B854) ....................... 9
D. Presser foot mechanism ........................ 11
E. Feedmechanism ............................... 13
F. Knee lifter mechanism <-000,-400> ............. 17
G. Quick reverse mechanism <-400,-900> .......... 17
H. Rotary hook mechanism ........................ 19
J. Lubrication ............ccooveiiiuiiiniiil 21
K. Threading mechanism .......................... 25
L. Bobbin winder mechanism ...................... 27
M. Thread trimmer mechanism <-400,-900> ........ 29
N. Tension release mechanism <-400,-900> ......... 31
P. Thread wiper mechanism <-400,-900> ........... 31
Q. Synchronizer<-400,-900> ...................... 33
R. Quick reverse switch mechanism < -400,-900> .... 33
S. Presser foot lifting solenoid set <-900> .......... 35
Z1. ACCeSSOTIES ........ceevverveinnnnnnnnnnnnnnnnn, 37
Z2. ACCesSOTieS ...........cevvuunnnnnnnnnnnnnnnnnn, 39
DIFFERENTPARTSLIST .........cccvuuuunn... 41-42
INDEX ...iiiiiiiiiiiiiiiiiieeennnnnnnnnnn, 43~47

L e )

—

i e o




= e m——
[ — | E—] -

- e
——— —_—

>y

-

=

A

Taw,

=] Rx
A EBBIR 1
B, St RABR i 3
Cl. TRBIMR(BE52) vovvvveneeeieeneennninnnnnnnn, 5
C2. TRBIR(BB53) oovvireeeieeeenenannennn, 7
C3. TIABIMR(BE54) ..ovvvverree e, 9
DR BIR i 11
E.BUBIR i, 13
F. BEEYBIR<-000,-400> .........cc0vvennnnnn.. 17
G. WIERIMR <-400,-900> ..., 17
= g 19
JAEHEEBR 21
K. ARBUBR oo, 25
L AR o 27
M. %)) Bk <-400,-900> ..........0ooviiiiiii.. 29
N. iR A BIR<-400,-900> ........ooovvunnnnnnn.., 31
P. R34 BIFR<-400,900> ..........oovunnnnnn... 31
Q. SHERH SRR <-400,-900> .................. 33
R. MR 1 v F £ <-400,900> .........ccc0..... 33
S. BT L/ BR<900> ...t 35
Z1 HBEBMR oo, 37
Z2, (BB o 39
vl o 41-42
- . 43~47

IN=Y Ty ZRBICELT

COXRRE, COXDRK(ERKROBASA TV 2B FRF) ICERHS LT
WBLDLEILT L - FARDFIbRATWEI Y v dDb DT,
COXIE, 1994F3AD T~y ISV THEEE R b DT,
Bl FELZ LICRHEES 288250 4,

MENTHIET 2883, ____ I BMTRLTBY 3+,
Bon — FHIAX L 2o TV BEEIR, RIS —%RE41~ — CYTBHEX




]
<) Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste
t_} 1. Dieses Buch bezieht sich auf die Nihmaschinen mit derselben Kennungs-nummer
wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).
{} 2. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Mirz 1994.

3. Modellénderungen sind vorbehalten.
4. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer L
D gestrichelten Linie umrandet.

-y

5. Dieses Zeichen % in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die
Gesonderte Stiickliste auf Seite 41.

INHALTSVERZEICHNIS
A. Maschinengehéiuse .................covuunnn.... 1
B B. Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung ..... 3
Cl. Zickzackmechanismus (B852) ................... 5
i C2. Zickzackmechanismus (B853) ........ P 7
C8. Zickzackmechanismus (B854) ................... 9
B D. StoffdriickerfuB .................cociiiinl 11
J E. Transportvorrichtung .......................... 13
. F. Kniehebel<-000,-400> ................c.... .. 17
] G. Umkehr<-400,-900> .......................... 17
H. Greifervorrichtung ............................. 19
,] J. Schmierung ..., 21
K. Fadenfihrungsvorrichtung ..................... 25
] L.Spuler ..oovvuuiiiiiiiinanniiiii 27
M. Fadenabschneidevon'ichtung< -400,-900> ....... 29
] N. Spannungsvermindemngsvorrichtung<-400,-900> 31
P. Fadenwischvorrichtung<-400,-900> ............ 31
] Q. Synchronisator<-400,-900> .................... 33
_ R. Umkehrschalter<-400,-900> ................... 33
S. Solggoglsatzfﬁrdle anhebung des stoffdriickerfuBes 35
] Z1.Zubehdr .......oooiiiiiiii 37
‘J Z2.7ubehdr .......ooiiiiiiiiii 39
ke ZUBEHORLISTE ................couvnenn.. 41-42
5“ ' VERZEICHNIS .........cooovvvmmniinnnnn 43~47
|




Notes sur ['utilisation de ce manuel de
pieces détachées

-"E'_,

. Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numeéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Mars 1994,

. Les piéces peuvent étre sujettes & des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait

-———

pointillé [___ 1.
. Sile symbole X se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer & la liste de pidces annexe page 41.

TABLE DES MATIERES
A. Corpsdelamachine ..................co.o.o.. .. 1
B. Mécanisme de la barre a aiguille et releveurde il . 3
C1. Mécanisme des points zigzag (B852) .............. 5
C2. Mécanisme des points zigzag (B853) .............. 7
C3. Mécanisme des points zigzag (B854) .............. 9
D. Mécanisme de pied presseur ..................... 11
E. Mécanisme de 'entrainement ................... 13 (\
F. Mécanisme de genouillére <-000,-400> .......... 17 -
G. Mécanisme de marche arriére rapide < -400,-900> . 17 £
H. Mécanisme du crochetrotatif .................... 19 a
J. Lubrification ............ccovviiiiiiiinninn.., 21
K. Mécanisme de I'enfilage ......................... 25 l]
L. Mécanisme dubobineur ........................ 27
M. Mécanisme de coupe-fil<-400,-900> ............. 29 ﬂ
N. Mécanisme de la lache de tension < -400,-900> .... 31
P. Mécanisme de tire-fil<-400,-900> . .............. 31 ”
Q. Synchronisateur<-400,-900> ................... 33
R. Mécanisme de interrupteur de marche arridre rapide ]
<-400,-900> ...ttt 33 |
S. Jeu de solénoide du releveur du pied pressur<-900> 35
Z1. ACCESSOITES .....evvneeenneennnsssnnnsssnnnnn. 37 []
22, AcceSSOITeS ...........eeieieiinnennnnnnnnnnnnn. 39
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES ............ 41.42 [ E

——
)

——
[ S




| |
y
&
[y

]

&= o —
e —_— — -
[

punteada f_____, .
5. De haber un simbolo 3 junto al “Parts No. (Nmero de Pieza)”, habré que mirar la

lista de piezas separada de la p4gina 41.

-

“ Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sirve para todas las méquinas de coser que llevan la misma placa de
identificacién que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

2. Este libro ha sido compilado basdndose en los datos de que se disponia en marzo 1994.

. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

D INDICE
B A. Cuerpodelaméquina ................o......... 1
: B. Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos ........ 3
_ Cl. Mecanismo de zigzag (B852) .............ouuo.... 5
J C2. Mecanismo de zigzag (B853) ..................... 7
_ C3. Mecanismo de zigzag (B854) ..................... 9
. D. Mecanismode la prensatela ..................... 11
= E. Mecanismo de la alimentacién ................... 13
J ‘ F: Mecanismo de levantador de rodilla < -000,-400> .. 17
G. Mecanismo de la inversién r4pida <-400,-900> ... 17
I H. Mecanismodel cangrejo ..............coonuun.... 19
- J. Lubricacién ...........ovviiiiiiiiiiiiiiii.. ., 21
] K. Mecanismo del enhebrado ...................... 25
' L. Mecanismo del devanadordelacanilla ........... 27
M. Mecanismo de la cortadura de hiros <-400,-900> .. 29
] N. Mecanismo relajador de tensién <-400,-900> ... .. 31
P. Mecanismo del limpiador de hilo<-400,-900> . 31
] Q. Sincronizador<-400,-900> ..................... 33

R. Mecanismo del conmutador de inversién rdpida
] <-400,-900> ........ .t 33
: S. Conjunto solenoide del levantador <-900> ....... 35
AT T T 37
_] 22, ACCeSOTIOS ......vvvuieerneieennnnenennannnnnn, 39
LISTA DE PIEZAS ACCESORIAS ............... 41-42
INDICE ....oviiniiininniinnenannannnnnnnnnn.. 43~47

F h

——




A . BRI / Machine body / Maschinengehiuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

S— T ——— P ———— —

31-1 33 25

j

oA b %) /THREAD TRIMMER
-~

(D)

B852, B854

1D

43742

=

3

118-852,853,854-050

P
i

[ ]

Y
=0

P
Y .

= 0 O oo o Em o

e
—




H A . E{6B3R / Machine body / Maschinengehéuse / Corps de la machine / Cuerpo de lamaquina

REF.NO. CODE |oTv ELAdq NAME OF PARTS RM
U 2 158200001 | 1|2z SCREW
- 3 158201001 | 1|xx THREAD CUTTER
\ ) 4 021670202 | 1|+ r25 2357 NUT, 2M3.57
- 5 013670712 | 1|k x2U3s579%3 SET SCREW, (CP) M3.57
(] 7 158057100 | 1|x>tastv%: FACE PLATE PACKING
| 8 S01696001 | 8|%52 U3.57x6 SCREW, FLAT M3.57X6
9 158342001 | 1|»vse- THREAD CUTTER
- 10 062670412 | 1|+~2357.40xa SCREW, PAN M3.57-40X4
i J 1 S01696001 | 1|452357x6 SCREW, FLAT M3.57X6
| 12 158197001 | 1|1 rPo 5+ THREAD GUIDE
13 108960002 | 1[#52 357 SCREW, FLAT M3.57
. 14 158046109 | 1|5 eo - ¢ THREAD TAKE-UP GUARD
g] 16 062681012 |  2|+~2437-90x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
¢ 17 158047009 | 1|5 e #-Fhs— THREAD TAKE-UP GUARD COVER
18 158045009 | 1|n/c—v K COVER WINDOW
19 141544001 | 3|>x23.8 SCREW, M3.18
D 20 028770242 | 1|/c2¥#22.635 WASHER, SPRING 2-6.35
21 158202001 | 1|42 v STUD SCREW
22 025770232 | 1|eS¥#252463s WASHER, PLAIN M 6.35
23 158203001 | 1|x25+4> OIL CAP
2 24 108520009 | 1[{xo5+4> OIL CAP
25 104449002 | 1{x25+> OIL CAP
26 108520009 | 1]|xo5+> OIL CAP
ﬂ 27 108520009 | 1{x45+> OIL CAP
28 151418009 | 1{xs2104 OIL CAP
29 154578000 | 1|L/t=x pwoe THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
= 30 104450109 | 1[x95+¢> OIL CAP
. 32 158030200 | 1|7 Jastw%. ARM COVER PACKING
33 062711212 | 8|+ ~2476-32x12 SCREW, PAN M4.76-32X12
o 34 156352001 | 2|%vo %2 BED LEG
) 35 158073009 | 1|#7 4R REAR COVER (R)
| 36 158072000 | 1{#oc1srtv%. REAR COVER PACKING (R)
37 106629002 | 3 |o x 2437 SCREW, M4.37
. 45 158336001 [ 1|oxay SCREW
l 46 081005670 1|0V Jrws O RING,PW5
47 $06214000 | 1]|xo5+> OIL CAP
<000> <2 % > 4 — K /STANDARD>
] 61 158058009 | 1|x> <4 FACE PLATE
31 $06274009 | 1]vorssz ARM COVER ASSY
31-1 158032100 | 1|97 7% ARM COVER
] 31-2 143602001 2|zvvse DOWEL PIN
_ 31-3 158141001 | 1|/can4- SPRING HOOK
. <-400,-900> < %] }) / FOR THREAD TRIMMER>
“I 62 S06156009 | 1|x> 15 FACE PLATE
b 31 S06157009 | 1|v7 sz ARM COVER ASSY
31-1 S06158000 | 1]vmvs ARM COVER
- 31-2 143602001 | 2{3vvses DOWEL PIN
] 31-3 158141001 | 1|/can4 SPRING HOOK
: 48 140063001 | 2|z vvsee DOWEL PIN
' <B852,8854>
] 42 104821009 | 2|xo5+¢> OIL CAP
43 013710512 | 1|+ x2Ta76o%z SET SCREW, (CP) M4.76
C
] 118-852,853,854-050

e




. $14%-XFHRYR / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und
Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahflos

4 b %Y /THREAD TRIMMER

4.

118-852,853,854-101




§

1
[?\ )

-

=

B . $1#%-XFFRAR / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme d

Mecanismo de la barra de agquja y tirahflos

e la barre 4 aiguille et releveur de fil /

REF.NO. CODE |qQ1v PrE NAME OF PARTS RM

1 158054001 19952 UPPER SHAFT

2 158053000 1HFrEro524 COUNTER WEIGHT

3 152738001 1|F—rt=ax3z PIN, TAPER 4X32

4 100251001 1 pART635 SET SCREW, M6.35

5 158158001 IEPT-PT T PYOFY 3 SCREW

6 158112001 1|87 59 % 4620222NR BALL BEARING, 6202ZZNR

7 158048000 192s92a0m UPPER SHAFT BUSH (M)

10 158157001 1o kny BOBBIN WINDER DRIVING WHEEL
11 013670712 2l XX T3S7U K2 SET SCREW, (CP) M3.57

12 158153001 1~n b TIMING BELT

13 158156001 1|7-vu TIMING PULLEY (U)

14 158155001 I UPT TIMING BELT STOPPER RING

15 158341001 LS F R F T SET SCREW

16 158340001 1rxzxs SET SCREW

17 158115001 1|5 = 5% % r62082ZNR BALL BEARING, 6204ZZNR

18 X 1|7-v PULLEY

19 $33689002 2{P87 b AYH 259514 SET SCREW, (CP) M5.95-14

20 158052001 1EsLLHL S THREAD TAKE-UP LEVER SHAFT

22 158174001 e -8 ROTARY THREAD TAKE-UP

23 158168001 21452y SCREW, FLAT

24 158372001 ooz NEEDLE BAR CONNECTING ROD ASSY
24-1 158460001 Tlz=FanxpryLsy NEEDLE BEARING

27 158164001 1jy#¥2 WASHER

28 158176001 LI AVE 1 1V% 9% 2% NEEDLE BAR CONNECTING LINK GUIDE
29 158177001 1|+4x NEEDLE BAR CONNECTING LINK GUIDE CLAMP
30 105176001 2|2 2xT437 SCREW, M4.37

31 158175001 MIAVELY £ % DF P NEEDLE BAR CLAMP GUIDE

32 105176001 2| Axa37 SCREW, M4.37

33 158180001 1l7L-nss NEEDLE BAR CRANK ROD ASSY
331 158283001 1720 OIL FELT

33-2 158502001 17v—-a4 NEEDLE BAR SUPPORT

33-3 158163001 UIAVE L) NEEDLE BAR

33-4 158165001 1 Yyt OIL FELT CORD

34 158152001 11450k NEEDLE BAR SUPPORT SHAFT BUSH (F)
35 158151001 1{x 8 0R NEEDLE BAR SUPPORT SHAFT BUSH (R)
38 158162001 IR E SET SCREW

39 158463011 113 2> nYsGioes (#11) NEEDLE SG1965 (#11)

40 158178001 1|Ee2r PIN(R)
41 158464001 1love s ORING
42 014710522 1P+ rA2Ta769 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.76
43 158179001 1lesr PIN (F)
44 158464001 1lovey ORING
45 014710522 1P+ AxT8760 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M4.76

46 158169001 UAVEE £ NEEDLE PLATE 1
47 158168001 414523 SCREW, FLAT
48 * M GVER ] NEEDLE PLATE

50 158160001 MAVE LT £ NEEDLE BAR CLAMP

51 158161001 1235 SCREW

52 140418000 1173e% (L=56) WICK (L = 56)

<B854>

8 158562001 1|92~-423 WORM GEAR ASSY

8-1 158560001 NS ¥ 35 SET SCREW

<B852,853>
9 158083001 HFFVIESXPH 3 ZIGZAG DRIVING GEAR ASSY

9-1 158458001 1992 0%4vs3 UPPER SHAFT GEAR ASSY

9-1-1 105299003 2{ X RX635 SET SCREW, M6.35

9-2 158084001 NIAVELELTLT 2 NEEDLE VIFRATING GEAR ASSY
9-2-1 123006001 2] M X XT63503#3 SET SCREW, (CP) M6.35
<A & 24— K ISTANDARD >
21 1581;38‘01 11893 ROTARY TAKE-UP MOUNTING DISC
36-1 151594001 HAVELEES Tt NEEDLE BAR THREAD GUIDE
49 158171001 ELUES SLIDE PLATE ASSY
49-1 158170001 1ra/02 PLATE SPRING
49-2 158467001 213215 SCREW

< t) /ITHREAD TRI ER>
21 %43 SE0%164%8/1'M IEE D] ROTARY TAKE-UP MOUNTING DISC
36-2 158159001 MAVELEEY Y : NEEDLE BAR THREAD GUIDE
37 100105005 122238 SCREW, M2.38

53 $06165001 UIGUVEE R § F NEEDLE PLATE WASHER

118-852,853,854-10




C1. TFMBYR(B852)/Zigzag mechanism (B852)/ Zickzackmechanismus (B852) /
Mécanisme des points zigzag (B852) / Mecanismo de zigzag (B852)
B852

118-852-105




pro—
—

C1. TFRMBIR(BB52)/Zigzag mechanism (B852) / Zickzackmechanismus (B852) /

Mécanisme des points zigzag (B852) / Mecanismo de zigzag (B852)

REF.NO. CODE  lo'vy Exq NAME OF PARTS R
1 158514001 1nhyoyss ZIGZAG ASSY
1-1 158515001 1|#+u7r CARRIER FRAME
1-2 158244001 "Woo SHAFT
1-3 158337001 UESEE £ SLIDER
1-4 158348001 IS ¥ £ SET SCREW
2 158310001 1175 STUD
3 013711012 HbAXTa767%3 SET SCREW, (CP) M4.76
4 158080001 Hexxs SET SCREW
6 $34285001 HW7avsos BRACKET ASSY
6-1 158512001 2{X rrty STOPPER (U)
6-2 158497001 2_ b2 SET SCREW
6-3 158295001 17avs BRACKET
10 158302001 2|o R SCREW
1" 158304001 L [ZAR LEVER
12 158305001 2[R bV It— STOPPER
13 158078009 Hryvr4a PANEL
14 158059000 UEAUEEVAPE 37 PANEL PACKING
15 158516001 1|nBy” 3 NEEDLE BAR YORK ASSY
15-1 158314001 oo LINKSTUD
15-2 158492001 2|22 RETAINING RING
15-3 158517001 Hrene CONNECTING ROD
15-4 158518001 v HINGE STUD
15-5 158519001 1bxo RETAINING RING
15-6 158520001 U LYE ¥ SET SCREW
15-7 158521001 170 b FELT
15-8 158522001 1o¥393 SHAFT ARM ASSY
15-8-1 158523001 UELE 2T BUSH
15-8-2 158524001 ULE 2" BUSH
15-8-3 158302001 Noxaxs SCREW
17 158321001 1 haxz iR CAM SHAFT BUSH (R)
18 158302001 [ AxT SCREW
19 118770001 PIUAVE 3% PACKING
20 158322001 Hhaxanr CAM SHAFT BUSH (F)
21 014770622 1PFrrxT6357%3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
22 104450109 12754 OlL CAP
24 158384001 44525437 SCREW, FLAT M4.37
118-852-105




T M B8R (B853) / Zigzag mechanism (B853) / Zickzackmechanismus (B853) /
Mécanisme des points zigzag (B853) / Mecanismo de zigzag (B853)

Cc2.

[ h

< y /,.I\_

==y

B853

-5

-4-1 25

w3
o~
w
[]
un
o~

118-853-105




Py
—

By W BN Gmy

GEE 3

C2. T MBIR(B853)/Zigzag mechanism (B853)/Zickzackmechanismus (B853) /

P
T

Mécanisme des points zigzag (B853) / Mecanismo de zigzag (B853)
REF.NO. CODE__|a'Ty Exxq NAME OF PARTS R
1 158491001 | 1[nyovss ZIGZAG ASSY
1-1 158339001 | 1[#+yP- CARRIER FRAME
1-2 158244001 | 1|54 SHAFT
1-3 158337001 | 1[x515- SLIDER
1-4 158348001 | 2[rx2 ¥ SET SCREW
1-5 158338001 [ 1] PIN
1-6 158309001 | 1251 BUSH (L)
1-7 158329001 | 1fe> PIN
1-8 158492001 | 1|+ A7 RETAINING RING
19 158493001 | 2[rx7 RETAINING RING
1-10 158334001 | 1{no v SLIDE BLOCK
-1 158494001 |  1[y#2 WASHER
1-12 158495001 [ 1|+ 27 RETAINING RING
2 158310001 | 1[15#x STUD
3 013711012 | 1|+ x2Ta769%3 SET SCREW, (CP) M4.76
4 158306001 | 1|1y 1544 POSITION SPRING
5 062681012 [ 2|+ ~2437-40x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
6 158301001 [ 1[{vmv2o BRACKET
7 158303001 | 2| PIN
8 158497001 2| p A XS SET SCREW
9 158496001 2|2 b= STOPPER
10 158302001 2o A2 Y SCREW
11 158304001 [  1|Lse— LEVER
12 158305001 2[R bVt STOPPER
13 158071009 U EAUEE] PANEL
14 158070000 | 1[nyyrastvs PANEL PACKING
15 158498001 1INBYZ 3 NEEDLE BAR YORK ASSY
15-1 158314001 | 1|54 LINKSTUD.
15-2 158492001 2|p27 RETAINING RING
15-3 158316001 1Hrene CONNECTING ROD
15-4 158315001 1|52 STUD
15-5 158495001 |  2[r 27 RETAINING RING
15-6 158311001 | 1|v¥7o3 SHAFT ARM ASSY
15-6-1 158313001 | 2[xsn BUSH
15-6-2 158302001 Hoxars SCREW
17 158321001 | 1{haxsaR CAM SHAFT BUSH (R)
18 158302001 2{o213 SCREW
19 118770001 VP E 34 PACKING
20 158322001 1H 4 S0F CAM SHAFT BUSH (F)
21 014770622 HPHPART63I57%3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
22 104450109 x2S OIL CAP
24 158384001 414532437 SCREW, FLAT M4.37
25 158333001 112522458 CRANK ASSY
25-1 158328001 TS BRACKET
25-2 158329001 2|es PIN
25-3 158124001 Wo3>92% NEEDLE VIBRATION ADJUST GUIDE CRANK ASSY
25-3-1 158331001 L LEE 37 SET SCREW
25-4 158332001 1125943 CRANK ASSY
25-4-1 158216001 | 1|vxx¥ SCREW
25-5 158492001 | 2{+x7 RETAINING RING
32 158335001 117av s SLIDE BLOCK
33 158323001 HLERE. SHAFT CLAMPING BRACKET (U)
34 158324001 HLERE. SHAFT CLAMPING BRACKET (D)
35 158350001 UPEE SCREW
37 158326001 1159 CRANK SHAFT
38 158327001 1152 CRANK SHAFT
39 158325001 HYF1r- RETAINER
40 062710712 113 ~20476-32¢7 SCREW, PAN M4.76-32X7
41 158307001 1jLse- LEVER
42 062710712 1| ~2476-32x7 SCREW, PAN M4.76-32X7
43 158308001 LR L 3 SET SCREW
44 021710102 | 2{+v r1> 2476 NUT, 1 M4.76
118-853-105




.

T MR81R(B854) / Zigzag mechanism (B854) / Zickzackmechanismus (B854) /
Mécanisme des points zigzag (B854) / Mecanismo de zigzag (B854)

B854

118-854-105




C3. T MB8M(B854)/Zigzag mechanism (B854) / Zickzackmechanismus (B854) /
Mécanisme des points zigzag (B854) / Mecanismo de zigzag (B854)

REF.NO. CODE  |QTY Exq NAME OF PARTS
1 158514001 1nwavyss ZIGZAG ASSY
1-1 158515001 S CARRIER FRAME
1-2 158244001 1o SHAFT
1-3 158337001 1|12514- SLIDER
1-4 158348001 2|22 SET SCREW
2 158310001 1|17+ STUD
3 013711012 N bAXTaT67#3 SET SCREW, (CP) M4.76
4 158080001 U LEE 3 SET SCREW
6 534285001 1}17avs 23 BRACKET ASSY
{6-1 158512001 2|x bty STOPPER (U)
6-2 158497001 LR 37 SET SCREW
6-3 158295001 1|7av 2 BRACKET
10 158302001 2[oxa2y SCREW
1 158304001 1|Lse- LEVER
12 158305001 2 bvie— STOPPER
13 158094009 U PAE PANEL
14 158059000 R DR E PR B2 PANEL PACKING
15 158541001 1InBYZ NEEDLE BAR YORK ASSY
15-1 158551001 2| b X7 RETAINING RING
15-2 158543001 2|a-5-~ CAM ROLLER
15-3 158544000 2]=-Fkn NEEDLE BEARING
15-4 158542001 1|y#Hx WASHER
15-5 158547001 1jagPrrra ROLLER GUIDE
15-6 158550001 1|y7x WASHER
15-7 158549001 HZy CAM ROLLER STUD
15-8 158548001 1vene CONNECTING ROD
15-9 158546001 1|vrH2 WASHER
15-10 158545001 1FYh NUT
15-11 158315001 12 STUD
15-12 158495001 2| rx7 RETAINING RING
15-13 158311001 1NEs23 SHAFT ARM ASSY
15-13-1 158313001 2450 BUSH
15-13-2 158302001 PR E SCREW
15-14 158554001 Hh1-ns3 WORM WHEEL ASSY
15-14-1 158555001 b A2 SET SCREW
15-14-2 158556001 3|oxay SCREW
15-15 158553001 HWhnsy CAM SHAFT
15-16 158552001 1fpoa~= SLIDE BLOCK
15-17 158563001 1|h4ass CAM ASSY
15-17-1 158558001 2ix ¥ SCREW
16 158540000 1Aan-% SPACER
17 158321001 1|pLaxranr CAM SHAFT BUSH (R)
18 158302001 r VTR $7 SCREW
19 118770001 2liev %> PACKING
20 158322001 1|harsnF CAM SHAFT BUSH (F)
21 014770622 1PFrART6ISTHS SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
22 104450109 Hao5w> OIL CAP
24 158384001 4452 T437 SCREW, FLAT M4.37

~10-

118-854-105




D. ¥ IR/ Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu /
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

24 32 2 2

-1 =

118-852,853,854-201




- O mm s

h

D. ¥ IRYfR/Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB /
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

—-12~

REF.NO. CODE o7y ELAd NAME OF PARTS RMY
1 158217001 14Ty PRESSER BAR
2 158219001 HEDEYY) PRESSER BAR BALL
3 158506001 IEETH BRACKET ASSY
3-1 158216001 PZE Y SCREW
4 S07993000 | tl#vT#mxsn PRESSER BAR BUSH
5 158218001 PZE Vi SCREW
6 P 1A9TP(v3) PRESSER FOOT (ASSY)
7 158208001 1FyTPHrL- PRESSER BAR LIFTER LEVER
8 158209001 HEL S 3.2 0 ) PRESSER BAR LIFTER LEVER STUD
9 158210001 1ryzrrusovssy KNEE LIFTER LIFTING LINK
10 158211001 129 STUD SCREW
1 158214001 1rax2 SPRING, PLATE
12 158212001 IEY; SCREW
13 158213001 TS £%7 SUPPORT SCREW
14 158474001 tlrews: PACKING
15 158232001 11 ranx TENSION RELEASE LEVER
16 158231001 1EY SCREW
17 021710102 v r122476 NUT, 1 M4.76
18 158230001 1lgoas STUD SCREW
19 158229001 1]¢x SPRING
20 158227001 UEEPZ KNEE LIFTER LEVER
21 158475001 1les PIN
22 158075000 | 1jaavsre. s KNEE LIFTER LEVER HINGE
24 158224001 1Hoxaxy SCREW
25 158226001 DL P CONNECTING ROD
26 048040342 | 2|+ x7es RETAINING RING, E4
27 158222001 1]¢x SPRING
28 158221001 1h5-43 COLLAR ASSY
28-1 158223001 razy SET SCREW
29 158225001 1yyzas SCREW
30 146253000 | 1[¥a-7 (L=5) OILTUBE(L=5)
31 154596000 [ 1|svo3 CUSHION
32 025080232 1lesyH25ams WASHER, PLAIN M 8
118-852,853,854-201




E. XY B8fR/Feed mechanism/Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

4 b & ') /THREAD TRIMMER

\ 15 18 20 18 | \\ X
FERTRE 34 33 :
36-1 16-1 \ st 12 11

#0)

81-2 30!2

walss 4 5

ik
- : 5)

l
25 23 29 26 28727

40 41 38-5 PR %
39—

118-852.853.854-202
-13 -




SR [ - |

. ) . ,

E. Y B3R / Feed mechanism / Transportvorrichtung /
Mécanisme de |'entrainement / Mecanismo de la alimentacion

—14—

REF.NO. CODE |qTv ELAq NAME OF PARTS [Rm
<B852>
1 183770009 | 1|*#ovxEUSL57 24 STITCH LENGTH CONTROL PLATE ASSY 4
1-3 151508009 | 1|rovxEuss STITCH LENGTH CONTROL PLATE
<B853>
1 158786009 | 1|#ovxEU<1523s STITCH LENGTH CONTROL PLATE ASSY §
1-3 151507109 | 1|#ovAEvurs STITCH LENGTH CONTROL PLATE
<B854>
1 183787009 | 1|#ovxEUss325 STITCH LENGTH CONTROL PLATE ASSY 2.5
1-3 158074009 | 1|tovAxvuss STITCH LENGTH CONTROL PLATE
1-1 109151101 | 1|r2vusranevay ADJUST SCREW
1-2 129500010 | 1|r2vszxusrssq STITCH LENGTH CONTROL DIAL
1-4 142746002 | 1|xEufsa#4z LENGTH CONTROL PLATE SUPPORT
1-5 129458102 | 1{> #2476 SCREW, M4.76
1-6 108549001 | 1lov>¥ ORING
4 100328001 1ABYIFFAEL IR SPRING
5 145502001 | 1{szvsrxxs POSITIONING PIN
6 158077001 | 1|#ovuzantvs FEED REGULATOR
7 158063001 | 1|{xavevsss FEED REGULATOR SHAFT
8 048070342 | 1|k x7E7 RETAINING RING, E7
9 025100132 | 1|eS>¥#H2 3910 WASHER, PLAIN S 10
10 013711010 | 1|rx2Jar60 %2 SET SCREW, (CP) M4.76
11 158064001 | 1|t2usasevsss FEED REGULATOR STUD
12 048050342 | 1| r x7ES RETAINING RING, E5
13 025770232 | 1|eS¥#H2Fav63s WASHER, PLAIN M 6.35
14 013680512 | 1|rx2Ta37o%2 SET SCREW, (CP) M4.37
15 158067001 | 1]tsuFameviencu FEED REGULATOR CONNECTING ROD (U)
18 158064001 | 1|{touFanmtevsyy FEED REGULATOR STUD
19 048050342 | 1|k x7ES RETAINING RING, E5
20 025770232 | 1|eS¥H2Fame3s WASHER, PLAIN M 6.35
21 013680512 | 1|rx2Ja370%3 SET SCREW, (CP) M4.37
22 158068001 | 1{#svsanmeviLonso FEED REGULATOR CONNECTING ROD (D)
23 158044000 | 1|t2uFameyLsi-p FEED REGULATOR LEVER (D)
24 158062001 | 1|rovuFrasmtevssy FEED REGULATOR STUD
25 013710712 ] 2|+ x2Ta76%3 SET SCREW, (CP) M4.76
26 158064001 | 1[tovurantevass FEED REGULATOR STUD
27 048050342 | 1{+ x7Es RETAINING RING, E5
28 109893002 | 1|¥#2 WASHER
29 013680512 | 1|+ x3va37o#3 SET SCREW, (CP) M4.37
32 100257010 | 3{> xx¥357 SCREW, M3.57
33 147504001 | 1{n>v WASHER
34 025100132 | 1tjes¥H2vavio WASHER, PLAIN'S 10
35 048080342 | 1|+ x7e8 RETAINING RING, E8
37 158277001 | 1}/cx9 3 SPRING ASSY
37-1 158248001 | 1|#unz%E K2 SPRING
37-2 158249001 | 1|/txn4 SPRING HOOK
38 158252001 | 1|/<2n 4 SPRING HOOK
39 158477001 | 1|rocs = FDC ASSY
39-1 158337001 | 1{251%— SLIDER
39-2 158244001 | 1|v% SHAFT
39-3 158478001 [ 1|ro 3> (L=170) WICK (L= 170)
39-4 158245001 | 1{#unz# FEED REGULATOR FRAME
39-5 158216001 | 1|vx2% SCREW
39-6 158246001 | 1|>% STUD
40 158250001 | 1fe-L PIN (L)
41 100251001 | 1| r %2635 SET SCREW, M6.35
42 158251001 | 1{e=r PIN (R)
43 123006001 | 1|rx2T6357#3 SET SCREW, (CP) M6.35
45 158241001 { 1|#oUFantyiLsi— FEED DRIVING LEVER
46 158242001 | 1|935>2 FEED ROCK SHAFT ARM CRANK

118-852,853,854-202




E. X' Bk / Feed mechanism / Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

4 k%) /THREAD TRIMMER
36-2  16-2

N ' '
Y
. 5]' grn \64163 64-1

56-6 -~ —'———--' ™\ 4 {5-651 ! 8]1562
o @-@)
- ?-%/t_——- \\;/"' i. -] 64\ I 64

I T 41 4

I \
%453 ,)‘-—-thb 08

25 23 29 26 28 27

31-1 31-2
58

118-852,853,854-202

~-~15~

=,

g

.
— e ey




' E. iX') Bk /Feed mechanism / Transportvorrichtung /
U Mécanisme de I’'entrainement / Mecanismo de la alimentacién
REF.NO. CODE |qTv LA NAME OF PARTS RM
[ [ 47 062781412 1|3 ~2635-28x14 SCREW, PAN M6.35-28X14
™ a8 158240001 [ 1|e>oe PIN
) 49 048040342 | 2|+ x7Ea RETAINING RING, E4
50 158233001 | 1{~>>oma FEED DRIVING ECCENTRIC CAM
” 51 158235001 | 1]|1F%xrx2v SET SCREW
. 52 107794001 | 1|+ x 2 a7 SET SCREW, M4.76
53 158234001 | 1|v>v RING
g 54 158240001 | 1|e>ves PIN
| ] 55 048040342 | 2|k % 7ea RETAINING RING, E4
c 56 S06179001 | 1|1~ HoUDFHs FEED ROCK SHAFT ARM ASSY
56-1 158255001 | 1[e> PIN
56-2 158253001 | 1|ox25 SCREW
U 56-3 158483001 | 1{>zn ¢ FELT
56-4 158258001 | 1|*2vusomrss FEED ROCK SHAFT ARM ASSY
56-4-1 158346001 | 1[ox23 SCREW
D 56-4-2 158348001 | 1[rx2 % SET SCREW
56-4-3 158347001 | 1|rx2 v SET SCREW
56-5 158261001 | 1|+2usrss FEED BAR ASSY
56-5-1 158345001 | 1|ox2 s SCREW
B 56-6 158259001 | 1|e> PIN
56-7 158260001 | 2[v#2 WASHER
57 048040342 | 1|+ 2 7eas RETAINING RING, E4
58 158239001 | 1jLom> CONNECTING ROD
D 60 X 1|44 uss FEED DOG
61 158488001 | 2{cx2 % SCREW
_ 62 158043001 | 1|zx1Acrxouss FEED ROCK SHAFT
63 158042001 | 1|x1Ar42UTs240R FEED ROCK SHAFT BUSH (R)
I 64 158256001 | 2[ew rp5-42 SET COLLAR ASSY
64-1 158257001 | 4|rx2s SET SCREW
B 65 158349000 [ 1|x1ActouTs2anL FEED REGULATOR STUD BUSH (L)
70 158236001 | 1|*rousavevsoxan FEED REGULATOR STUD BUSH
18] 71 158238001 | 1{s5>4 ROCK SHAFT ARM
72 158302001 | 1|oxa v SCREW
; 73 100251001 | 1|+ 22635 SET SCREW, M6.35
] 74 158237000 | 1|x1Acrr20s9280m FEED ROCK SHAFT BUSH (M)
<2 4> 4 — K /STANDARD>
; 16-1 158069000 | 1|+4vFameyL/t—y FEED REGULATOR LEVER (U)
‘] 17-1 100251001 { 2|+ 22 635 SET SCREW, M6.35
30-1 145495009 | 1{pzox 1L 0= REVERSE STITCHING LEVER
31 062711412 |  1|+~3476-32x14 SCREW, PAN M4.76-32X14
:} 36-1 158065001 | 1|»zomsLst-52 REVERSE STITCHING LEVER SHAFT
81-1 158254001 | 1|sasstrovycsy FEED LIFTING LINK
<#%)") / THREAD TRIMMER>
n 16-2 S06167000 | 1|t2uFasmeyiLit-y FEED REGULATOR LEVER (U)
17-2 062711412 | 1|3 ~3476-32x14 SCREW, PAN M4.76-32X 14
= 30-2 506168009 [ 1|mxoxmcLst— REVERSE STITCHING LEVER
36-2 S06169001 | 1[pToR1LIt=Fs REVERSE STITCHING LEVER SHAFT
N 75 149087001 | 1|»35- COLLAR
i 76 149088001 UEESZ TR 275 F1¢ 1 SPRING
77 100511003 | 1|sx23476 SCREW, M4.76
78 149282001 | 1|z rvse- REVERSE LEVER STOPPER
79 062681012 | 1|+ ~2437-20x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
. 80 100645003 | 1]¥#2 WASHER
81-2 S06180001 | 1|v3amsrtsouyss FEED LIFTING LINK
\

-16 -

118-852,853,854-202




_— - . = i

F. L4 BR / Knee lifter mechanism / Kniehebel /
Mécanisme de genouillére /Mecanismo de levantador de rodilla

<AZLH—-F / STANDARD , -400>

E_. ..]

Bl
q
|
e

| G—

==

=3

J 15 1-6
118-852,853,854-203

G . Y¥xB8fR / Quick reverse mechanism / Umkehr/ .
Mécanisme de marche arriére rapide / Mecanismo de la inversién rapida <4

<-400,-9300>

——— — — —— ——

82 = om

118-852,853,854-205 [ ]




—— —
H=y
oy

-

J

—

am om D

P

F. B L4 B3R / Knee lifter mechanism / Kniehebel /

Mécanisme de genouillére / Mecanismo de levantador de rodilla

REF.NO. CODE QTY EoAT NAME OF PARTS !RM
<2 # > 4 -— K |STANDARD,-400>
1 181427001 1leyPFo3 KNEE LIFTER ASSY
1-1 146039001 Hey7PFU¥5 KNEE LIFTER JOINT
1-2 017762013 1|4 b 5.95%20 BOLT, M5.95X20
1-3 104619002 1eyPrhrasrsy KNEE LIFTER BAR
1-4 100463001 1lah o £ 794 BOLT, M7.94
1-5 114967001 1fe¥PFR2 LYt KNEE LIFTER PLATE STOPPER
1-6 110087001 1)#n 595 BOLT, M5.95
1-7 114966001 1leyrs KNEE LIFTER PLATE
1-8 140503001 1eyPFHi<~ KNEE LIFTER PLATE COVER

G . Y¥=AR / Quick reverse mechanism / Umkehr/

118-852,853,854-203

Mécanisme de marche arriére rapide / Mecanismo de la inversién rapida

-18-—

REF.NO. CODE |aTv ELAd NAME OF PARTS [Rv
<-400,-900>
1 S06175001 | 1|pzoRTvL/1ESq REVERSE SOLENOID BRACKET
2 S01304001 { 3| xx Fe35x18 SCREW, M6.35X18
3 3 UEZ T PIWERE T H QUICK REVERSE SOLENOID ASSY
3-1 154730001 | 1]+ x 7€1s RETAINING RING, E15
3-2 154731000 | 1|F4x bvst— RUBBER STOPPER
<DCE— % /DCMOTOR>
3-3 143549000 | 2|es-3+a%z | TERMINAL PIN (MALE) |
4 062500812 | 3]+ ~asxs SCREW, PAN M5X8
5 153245001 [ 1jLeavee PIN
6 048040342 | 1| x7E4 RETAINING RING, E4
7 153138001 | 1|v#2 WASHER
8 146105009 | 1|V L/ o Knss— SOLENOID COVER
9 062500602 | 1|3 ~2a5x6 SCREW, PAN M5X6
10 506176001 | 1|vL/fFKLit-43 SOLENOID LEVER ASSY
11 149094001 | 1|vLs 1 FLs—S4 SOLENOID LEVER STUD
12 149095001 | 1}¥#2 WASHER
13 S01304001 | 1] x 2 Ue3sx18 SCREW, M6.35X18
14 $01327001 | 1|vL/1raa REVERSE SOLENOID RUBBER
15 $01328001 | 1]|»n5- COLLAR
16 115947001 | 1|v#2 WASHER
118-852,853,854-205




H. 7 7 Bk / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung /
Mécanisme du crochet rotatif / Mecanismo del cangrejo

H#2 F / FOR SUPPLY

32_‘4&

33
34-3 34-2

—19-

118-852,853,854-301

D A Em &

£

Gl I 6 W em &

G ammm -
] i o g




| _awm om

o

e

(. s B tmne: N o

H. 7 7 B3R / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung /

Mécanisme du crochet rotatif / Mecanismo del cangrejo

B S ==

REF.NO. CODE Q1Y eEoAq NAME OF PARTS RM
2 158154001 1{7-vD TIMING PULLEY (D)
3 158468001 2| b2y SET SCREW
4 158119001 1|2 =27 %4 6200ZZNR BALL BEARING, 6200ZZNR
5 158265001 1|¥vo 3 GEAR WITH SCREW
5-1 158344001 2i b XX SET SCREW
6 158037001 12808 LOWER SHAFT BUSH (R)
7 158036000 UPEPZEE I LOWER SHAFT BUSH (M)
8 100251001 1|+ 227635 SET SCREW, M6.35
9 158085001 1 AUHL¥rs 2 HOOK DRIVING SHAFT HERICAL GEAR ASSY
9-1 158470001 1185 9%v03 LOWER SHAFT GEAR ASSY
9-1-1 123006001 2{ P AXT6357HK3 SET SCREW, (CP) M6.35
9-2 158086001 ez ¥voz PINION GEAR ASSY
9-2-1 123006001 2[r XX D635V #3 SET SCREW, (CP) M6.35
10 158143001 1|x 2 F BUSH (F)
11 100251001 1| r X 22635 SET SCREW, M6.35
12 158144001 11280 BUSH
13 100251001 1| r 22635 SET SCREW, M6.35
14 158145001 1 hvo k9T HOOK DRIVING SHAFT
15 158486001 1jx~n ¥4y s BEVEL GEARASSY
15-1 158484001 2| AR SET SCREW
16 158480001 1xxixvo 3 BEVEL GEAR ASSY
16-1 158484001 2| b AR SET SCREW
17 158117001 1|+ry o> (L=55) WICK (L = 55)
18 158117001 1 rd2 (L=55) WICK (L =55)
19 158035100 1B SoA8NF ROTARY HOOK SHAFT BUSH (F)
20 100251001 1|r 222635 SET SCREW, M6.35
21 158147001 1Hhnvso ROTARY HOOK SHAFT
22 158343001 1l7zr b FELT
24 $15916001 1HATAPFI782 OIL CAP SCREW
25 158279001 L TADE 3 PACKING
26 158278001 1Mxsno4s BUSH CAP
27 062630412 3|+~ 2238-56X4 SCREW, PAN M2.38-56X4
28 158076100 1|BTToA80R ROTARY HOOK SHAFT BUSH (R)
29 158280001 ko (L=17) WICK (L=17)
30 100251001 1|ra22635 SET SCREW, M6.35
31 158205001 1% BOBBIN
32 158149001 1|p7Ex ROTARY HOOK HOLDER
33 060670812 1]s¢1 > F357-30x8 SCREW, BIND M3.57-40X8
34 158471001 1|1#Er—-203 BOBBIN CASE ASSY
34-1 158534001 IPZE 3 SCREW
34-2 158535001 REE Fi¢ 3 SPRING, PLATE
34-3 158536001 1125 SCREW
35 $34847001 1|h~= ROTARY HOOK
36 158038001 UPEPZ LT TIMING BELT WHEEL (LOWER) SPACER
<A A H4— K /FORSTANDARD>
1 158150001 11852 LOWER SHAFT
<#4¥J¢) BB 1 FORTHREAD TRIMMER>
1 S06181101 1Heasy LOWER SHAFT
<#F 73> 1t—Y {OPTION PARTS>
34 $34846001 1|#¥Er—-2232 BOBBIN CASE ASSY
35 $34714001 1|h= ROTARY HOOK
<#i# 8 / FOR SUPPLY >
37 $30017001 2y bnvrary SET SCREW
118-852,853,854-301



|

=)

A
\"1_*-_1

O

118-852,853,854-350
—-21-

P
= s




| i | " | e |
— | EE— | SEFSESTEE )

Yy

|

J. #5mNABEER / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE a7y ErAq NAME OF PARTS [rRvq
1 158081000 | 1|2zt xexe (L=470) WICK 6X6 (L = 470)
2 111865009 | 1|t 1rxs5¢> OIL CAP
3 158281001 1275€> OIL CAP
4 013680512 | 1]+ x2va379%3 SET SCREW, (CP) M4.37
5 158282001 1|7PT5%Y OIL REJECTOR
6 158275001 1hesanazry SCREW
7 102571003 | 1|+ ra37 NUT, M4.37
8 158276001 1lxo5¢: OIL CAP
9 158049001 1|za#esrex ARM OIL SHIELD PRESSER SPRING
10 112751003 | 2|> 42357 SCREW, M3.57
11 158050000 | 1|1 vrAaraKe Y ARM OIL SHIELD
12 158120001 HER P T OIL PUMP ASSY
12-1 158271001 IER SR %7 OIL PUMP
12-2 158505001 1lxo 7=t %¥vs3 PUMP PINION GEAR ASSY
12-2-1 158121001 | 2|k x2> SET SCREW
12-3 158270001 | ETVEY) SCREW
12-4 158269001 1eare PISTON
12-5 158268001 12 SPRING
12-6 158267001 17549+ SPRING BRACKET
12-7 158266001 PZE Vi SCREW
13 062681612 | 2|+ ~=437-a0x16 SCREW, PAN M4.37-40X16
14 158294001 1HA1n1s OIL GUARD
15 062710612 | 2}+~2476-32x6 SCREW, PAN M4.76-32X6
16 158122001 HEPZZH OIL TANK ASSY
17 062671012 |  1|+~2357-40x10 SCREW, PAN M3.57-40X10
19 158273001 rewxe PACKING
20 107407003 | 4|v 22437 SCREW, M4.37
21 158066000 | 1{¥+7% ROTARY HOOK DRIVING GEAR COVER
22 158299001 1reyee PACKING
23 158297001 11957 FELT CLAMP
24 158298001 EIAS BOLT
25 062681212 | 6|+~ 2437-40x12 SCREW, PAN M4.37-40X12
26 158284001 tlavawsrq OIL GAUGE
26-1 158125001 11k o> (L=200) WICK (L = 200)
26-2 158291001 1jza-7s OIL TUBE (S)
26-3 158292001 1lga-71 OIL TUBE (L)
27 062670512 | 2|+ ~2357-40x5 SCREW, PAN M3.57-40X5
29 158293001 txart89z0p24x OIL DRAIN CLAMP
30 062670512 | 1|3 ~3357-a0%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
31 158451001 1F2-7232 TUBE ASSY
31-1 158452001 1|7z FELT
31-2 158453001 HFa-T71% TUBE WIRE
31-3 158454001 t|#1a5a-7 OIL TUBE
32 158286001 1A 1nre7 OIL PIPE
32-1 158274001 ERe L OIL PIPE CONNECTOR
32-2 158290001 1Ht1asa-7 OIL TUBE
34 S01181000 | 1|#a-723 TUBE ASSY
34-1 S01182000 | tl*rnoxH2 OIL PIPE CONNECTOR
34-2 158289001 1t1nsa-7 OIL TUBE
35 158288001 1ryzas SCREW
38 158354101 ey % PACKING
39 158096101 tr1nte oz OIL PAN ASSY
39-1 158097100 | 1|+ 1aste OIL PAN
39-2 158098001 1 res 1BOLT CAP
39-3 158099000 | 1|#asv+ PACKING
39-4 158374001 1295¢€> OIL CAP
42 158358001 e PIN
44 158365001 1|52 SPRING
47 158368001 1Hrxo RETAINING RING
118-852,853,854-350

—22—




. #R5HMARMR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

=
'
H
th
i
'
'
-

A 1% 1) /THREAD TRIMMER

U——SS

118-852,853,854-350

|

-l o




- e e
ll\-._/;.

=

[ 1
—_— ———

-

&

™

=

y

P

1. #35aM0R AR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

—24 -

REF.NO. CODE oy ExAd NAME OF PARTS {RM
51 158102001 | 1|ltvrh5-o3 SET COLLAR ASSY
51-1 158103001 [ 1[hx2 SET SCREW
52 140647001 | 1|3-FKA9x CORD HOLDER
53 062670512 |  1{+~2357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
<2 4> 4 — F /FORSTANDARD>
18-1 | 158272001 | 1|¥v73s | GEAR BOX COVER
<#4)+) /FOR THREAD TRIMMER >
18-2 S06182101 | 1|¥v 75 GEAR BOX COVER
55 118134001 | 2[{3vv %> DOWEL PIN
<2 4> 4~ F | FORSTANDARD, -400>
43-1 158359001 | 1]ravtevysss CONTROL SHAFT ASSY
43-1-1 158360001 [ 1|3 ¢ NUT
43-1-2 158361001 | 1|3~ rm-ns99522 CONTROL SHAFT CRANK
43-1-3 158362001 | 1{3>rO~AJ¥ CONTROL SHAFT
43-1-4 158363001 | 1|7ve> COTTERPIN
43-1-5 158364001 | 1|rx2 ¥ SET SCREW
as 158366001 | 1/75>059 V%5 ROCK SHAFT CONNECTION
46 158367001 | 2{r 27 RETAINING RING
48 158100001 | 1{zx~—+# SPACER
49 158370001 | 1[75>2999% ROCK SHAFT ASSY
49-1 158371001 | 1[v5=9 5% ROCK SHAFT
49-2 158361001 | 1[ar ro-nss9522 CONTROL SHAFT CRANK
49-3 158363001 | 1|7uE> COTTER PIN
<-900>
43-2 S06617001 | 1|*4xFPHyU>293 PRESSER BAR LIFTER LINK ASSY
<B8S3>
54 158285001 | 1]|*r1r>> WICK PLATE
118-852,853,854-350




K. il > Bk / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung /
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

10-1

10-2

T

-26—

118-852,853,854-401

*f-\\l
y
=2

| io—" |

o

-

 IN—— |

=3

i B o

| S—_——

e d




2

C-

"

===

K . il > B3R / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung /
Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE _ ja1y B X NAME OF PARTS RVY
1 158198000 1WA rPor1 THREAD GUIDE
2 013679412 1 hxxTI3577:4#3 SET SCREW, (CP) M3.57
3 158199001 HtbPort THREAD GUIDE
4 102538002 2|¥5 27357 SCREW, FLAT M3.57
5 158105001 1|7vFrvarss PRE-TENSION ASSY
5-1 158181001 1|17vsrvas75rvt PRE-TENSION STUD BRACKET
5-1-1 158106001 ey raxs SET SCREW
5-2 158182001 1|1Fvservarvy PRE-TENSION STUD
5-3 158184001 1N7vFrarys PRE-TENSION DISC
5-4 158185001 1|7v7>2a22Y~-7 PRE-TENSION DISC SLEEVE
5-5 158183001 AL SPRING
5-6 158375001 11+ ro3 NUT ASSY
5-6-1 158187001 1le> PIN
5-6-2 158186001 1F+v b NUT
6 013679412 1P XXIIS70H 3 SET SCREW, (CP) M3.57
7 158114001 1A bFansss TENSION REGULATOR ASSY
7-1 158193001 1rexs1 SPRING BRACKET
7-1-1 158107001 UL 34 SET SCREW
7-2 $30315001 12 SPRING
7-3 158191001 1Nt rFanssy TENSION STUD
7-4 158195001 2|1 b Far 70t TENSION DISC FELT
7-5 158188001 1jo~syYs3 TENSION DISCASSY
7-6 158189001 UL bFadrodS5+4T TENSION DISC PRESSER
7-7 158194001 1]7¢x SPRING
7-8 158196001 1|yH2 WASHER
7-9 158190101 Hrv b NUT
8 103950003 1|b 22595 SET SCREW, M5.95
9 158228001 1anree RELEASE PIN
10 $30505001 Hivatbhros THREAD RETAINER ASSY
10-1 140527001 HEux1bay THREAD RETAINER
10-2 150553003 1{#v +595 NUT, M5.95
118-852,853,854-401




L. &Rk / Bobbin winder mechanism /Spuler /
Mécanisme du bobineur/Mecanismo del devanador de la canilla

. =27-

118-852,853,854-402

AT

= N
oy S ey —————
Nt

——
LS—1




o ]
p =

[

— ey ———
L ' L ‘3 [N |

s 3 3 2

)

P—
B

| bz | ™ ‘—'J m m - -

J

L. #&Bf{R /Bobbin winder mechanism /Spuler/

Mécanisme du bobineur/Mecanismo del devanadorde la canilla

—

%

REF.NO. CODE EL A NAME OF PARTS RV
1 158500001 SAXY SCREW
2 158127001 nrYS THREAD GUIDE
3 158351001 bR RETAINING RING
4 158126001 SAXY SCREW
5 158352001 SARY SCREW
6 028030242 KA H223 WASHER, SPRING 2-3
7 158128001 1 rTHELI—L BOBBIN WINDER LEVER (L)
8 158129001 1 rTELIS=S BOBBIN WINDER LEVER (S)
9 158130001 LrTHELI~SH93 BOBBIN WINDER LEVER STUD ASSY
158108001 1r7%7% BOBEIN WINDER SHAFT BUSHING ASSY /W 4~
10-1 158135001 KELTHo3 BOBBIN WINDER SHAFT ASSY
10-1-1 158109001 FELAFLRAFYT BOBBIN SNAP SPRING
10-2 158110001 bAT RETAINING RING
10-3 158133001 "SI VPL BOBBIN WINDER CONNECTING LEVER
10-4 158136001 rIEI5LH93 BOBBIN WINDER SHAFT CRANK ASSY
10-4-1 Hw 158111001 Z= FARTYLS NEEDLE BEARING
10-5 1™ | 158131001 (23 PIN
10-6 158132001 Kxny SPRING HOOK
10-7 158110001 L) RETAINING RING
10-8 ) 158137001 959543 CLUTCH ASSY
10-8-1 158113001 AR SET SCREW
158134001 Y SPRING
158140001 LRPLFCTY THREAD GUIDE STUD
013670712 PAXTISTYES SET SCREW, (CP) M3.57
158139001 FIHLYHS TENSION STUD DISC
158138001 Y SPRING
158142001 1 rPHq THREAD GUIDE

118-852,853,854-402




M. %)V BR/Thread trimmer mechanism/Fadenabschneidevorrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

<-400,-900>

118-852,853,854-403

—_— h B

B = | /=

oy
| S——




M. RV BB/ Thread trimmer mechanism/ Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |[qTv ELAq NAME OF PARTS RV}
1 506185001 | 1| rusrxuna THREAD TRIMMER CAM
2 014770622 | 2|7+ k226357 #3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 150594001 ey rns5= SET COLLAR
rt 013760612 | 2|Fxx 595443 SET SCREW, (CP) M5.95
5 S06186001 | 1|754%¥ BRACKET
6 107093002 | 2|>xx a3y SCREW, M4.37
7 025680232 | 2|e5v¥#HxFamaar WASHER, PLAIN M 4.37
8 X A YO IYEITE THREAD TRIMMER SOLENOID ASSY
8-1 047300842 | i{z7vu=sEaws PIN, SPRING AW3
9 062300602 | 2|~23x6 SCREW, PAN M3X6
10 028030242 | 2|/c2¥#H223 WASHER, SPRING 2-3
11 S06190001 | 1= kvt STOPPER
12 506191001 [ 1[s< SPRING
13 025050232 [ 1|es5¥#xFam—s WASHER, PLAIN M 5
13 048040332 | 1|F x7€ea RETAINING RING, E3
15 506192001 | 1{»a72#n¥ CAM SUPPORT
16 025050232 | 1|es5¥#2Fam—s WASHER, PLAIN M 5
17 048040342 | 1|+ 2 7ea RETAINING RING, E4
18 S06193001 | 1|rr*¥vLone THREAD TRIMMER CONNECTING ROD
19 $06194001 | 1|2 SCREW
20 021400202 | 12223 ra NUT, 2 M4
21 025050132 | 1|es5¥#xams WASHER, PLAIN S 5
22 048040342 | 1|k x7Es RETAINING RING, E4
23 S06195101 | 1|1 r*xvo FrmLst— THREAD TRIMMING DRIVING LEVER
24 149124001 | 1|¥E>t¥To52952 BOBBIN FINGER CRANK STUD
25 S06196001 | 1]« r+vsc2 THREAD TRIMMER SPRING
26 506197001 | 1|zx514-S4 SLIDER SHAFT
27 151607001 | 1|r 2 %237 SET SCREW, M4.37
28 048030342 [ 2|+ x7E3 RETAINING RING, E3
29 S06198201 | 1|x514-S244x SLIDER SHAFT SUPPORT
30 107407003 | 2| 2% a37 SCREW, M4.37
31 $09131001 | 1|x514-Co99zaq SUPPORT BRACKET
32 108960002 | 3|v53 357 SCREW, FLAT M3.57
33 $18871001 | 1|1 r4URS18—43 THREAD TRIMMER SLIDER ASSY
34 506203101 | 1|z~u~s2 SLIDE PLATE
35 112751003 | 2|vxx3s7 SCREW, M3.57
36 $34855001 | 1|1 rony¥xos MOVABLE KNIFE SUPPORT ASSY
36-1 $18781001 [ 1|1 Fony#x MOVABLE KNIFE SUPPORT
36-2 5$34856001 | 1|of KA#T/c2 THREAD SUPPORT SPRING (D)
36-3 $33685001 | 1|ox2v238 SCREW, M2.38
36-4 $33686001 | 1|¥3asevsia ADJUST SPRING
36-5 $33687001 | 1]oxxv238 SCREW, M2.38
37 062671012 | 2|3 ~2357-a0x10 SCREW, PAN M3.57-40X 10
38 $18782001 | 1|1 Ko MOVABLE KNIFE
39 141542001 | 1{#5x>3.18 SCREW, FLAT M3.18
40 $08505001 [ 1]oxxZ348 SCREW. M3.1
41 535724001 HEER] FIXED KNIFE
42 518873001 | 1|2F71ns5v+s FIXED KNIFE CLUTCH
43 506208101 | 1|aF1no597xx SPRING
44 155103001 | 1[#> 2318 STUD SCREW, M3.18
45 141543001 | 1{>x 2318 SCREW, M3.18
46 $06209001 | 1]#/¢— COVER
47 146080009 | 1|a-rvoa CORD BUSH
65 S08506001 | 1]#/<— COVER
66 062771012 |  1|3-~a635-g0%10 SCREW, PAN M6.35X10
67, 021660306 | . 1|3ya*vraies NUT3Mm3tga0
SoeEyS <DENOTORS! e
8-2 S05014000 | 2|E> s -2 Fi5194 TERMINAL PIN 5194
48 153969000 | 1|rro>322912p NYLON CONNECTOR (12P)
49 503815001 [ 1|32osx+vv7e CONNECTOR CAP 6
50 $06210009 [ 1|*¥/¢>>c4 CIRCUIT BOARD SETTING PLATE
51 107407003 | 2|ox2Za37 SCREW, M4.37
52 S06211109 |  1(*/¢>Ba3s0174 2 CIRCUIT BOARD ASSY (B438017)
53 151626001 | 3]4352 35712 SCREW, FLAT M3.57X14
54 154514001 | 3|x~-4-~ SPACER
55 105248003 | 3|¥ 2 WASHER
56 028350242 | 3|/ tx¥#2235 WASHER, SPRING 2-3.5
57 021670102 | 3|>v r1>a3s7 NUT, 1 M3.57
58 $06212000 | 1|33 2 5519502 CONNECTOR (5195-02)
59 340400001 | 1laz=s1F BEAD BAND
60 502682001 | 1|7-z&>%32 EARTH WIRE ASSY
60-1 503328000 | 1|E>s-3+a+aL TERMINAL PIN )éL)(MALE)
60-2 204569001 | 1|7v s> asxia TERMINAL 4.5X14
61 S02745001 | 1jr#x WASHER
62 062680663 | 1|+ ~2437-a0x6 SCREW, PAN M4.37-40X6
63 $11210000 | 1|wa—rss 3 W-CORD (S) ASSY
63-1 511684000 | 1|32 %3191-01R1 CONNECTOR (3191-01R1)
63-2 143548000 | 1|e>s~33nxx2 TERMINAL PIN (FEMALE)
63-3 143549000 | 1{ess-z+a%32 TERMINAL PIN (MALE)
64 $11683000 | 1|=2% #3191-01P1 CONNECTOR (3191-01P1)
118-852,853,854-403

-30-




N. %48 x [k / Tension release mechanism / Spannungsverminderungsvorrichtung /
Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tensi6n

<-400, -900 >

3 1 2
Loy

118-852,853,854-404

P. k.- B3R/ Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung /
Mécanisme de tire-fil / Mecanismo del limpiador de hilo

<-400, -900>

1-2-14 1-2-13 1-2-11  1-2-12

1412 (o 1-2-15 1-2-18
1-1-1 T.\ 1-2-1 1-2-7 1-2-8
1-1-5 1-1-6 (
l-l-?l-s 1-1-7
1-2-9 1-2-10
118-852,853,854-405

~31 -

_‘_'!"—"""ﬂ'n-----\..--.q

————
)




r ]
[

B = T

=

=3 =3

N . %48 X B{® / Tension release mechanism / Spannungsverminderungsvorrichtung /
Mécanisme de la lache de tension / Mecanismo relajador de tensién

-32-

REF.NO. CODE _|QTY ELAq NAME OF PARTS R
<-400,-900>
1 $06215001 | 1|na4 CAM
2 $06216001 | 1|+ + NUT
3 108960002 | 2|¥5xvas7 SCREW, FLAT M3.57
4 $06217101 | 1{F34v ¢ BRACKET
5 S01696001 |  2|+5 2 U3.57x6 SCREW, FLAT M3.57X6
ls $06218001 | 2{a~-4 SPACER
7 $06219101 | 1|vr /1K TENSION RELEASE SOLENOID
8 $06222001 | 1|1 ranxnvF TENSION RELEASE ROD
9 002300502 | 2|+#~3xs#D SCREW, PAN M3X5
10 028030242 | 2|/txy 223 WASHER, SPRING 2-3
11 $06221001 | 1|75>svtosca PLUNGER SPRING
12 06223001 | 1] x CLAW
13 $06224001 | 1|7 1/s—% K82 SPRING
14 $06225001 |  1fi st~ LEVER
15 048030342 | 1|+ 273 RETAINING RING, E3
16 $06226001 | 1[|¥#2 WASHER
17 $06227001 | 1jy#x WASHER
18 $01696001 | 1|45 3.57x6 SCREW, FLAT M3.57X6
19 $06228000 | 1|~ u> ECCENTRIC WHEEL
20 $06229001 | 1|Ls5— LEVER
21 $06230001 | 1|1 rE*D1v— STRINGINESS WIRE
22 S06685001 | 1|2 SCREW
23 025030232 [ 1|eS5v¥HxFan3 WASHER, PLAIN M 3
24 $06231001 | 1]|nsc- COVER
25 S01696001 | 1|#35 23576 SCREW, FLAT M3.57X6
26 $06232000 | 18> o4 TERMINAL BLOCK
27 062301606 [ 1|+~23x16 SCREW, PAN M3X 16
118-852,853,854-404
P. %L1 BA{R / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung /
Mécanisme de tire-fil / Mecanismo del limpiador de hilo
REF.NO. CODE [oTy ELAq NAME OF PARTS RM|
<-400,-900>
1-1 % 1| 1s5-23 WIPER ASSY
1-1-1 $06246001 | 1|u>4 LINK
1-1-2 048030342 | 1|+ x7e3 RETAINING RING, E3
1-1-3 $06247001 | 1|7 1/8=F549 b WIPER BRACKET
1-1-4 110076002 | 1|2 22 vaz6 SCREW, M4.76
1-1-5 506248001 | 1|95>% CRANK
1-1-6 $06237001 | 2|54 SHAFT
1-1-7 $06249001 | 1|4 15+ THREAD WIPER
1-1-8 $06685001 | 1|*% SCREW
1-1-9 025030232 | 1|e5¥H2Fans WASHER, PLAINM 3
1-2 * ] ECTARPR NIPPER ASSY
1-2-1 $06234001 | 1|=vst-u>s NIPPER LINK
1-2-2 048030342 | 1|+ 273 RETAINING RING, E3
1-2-3 $06235001 | 1|=v/t=734v} NIPPER BRACKET
1-2-4 110076002 | 1|> 22 va7e SCREW, M4.76
1-2-5 $06236001 | 1|=vit-954 NIPPER CRANK
1-2-6 $06237001 | 2|v% SHAFT
1-2-7 $06238001 | 1|=v/t— NIPPER
1-2-8 100105002 | 2|vx2v238 SCREW, M2.38
1-2-9 159801001 | 1| rA4T71v— THREAD PRESSER WIRE
1-2-10 183390001 | 1|F39 o/t r 23y SET SCREW
1-2-11 506239001 | 1|=vst~y4z NIPPER SUPPORT
1-2-12 062660512 | 2|+~ v318-40x5 SCREW, PAN M3.18-40X5
1-2-13 $06240001 | 1|1 FA4T 1252 SPRING, PLATE
1-2-14 100105002 | 1|v 22238 SCREW, M2.38
1-2-15 149611101 | 1[vvu-zeosia RELEASE PIN SPRING
|1-2-16 111105001 | 1|o 42238 SCREW, M2.38
118-852,853,854-405



Q. SHrRHIAZRAMR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

<-400,-900>DC¥E — % /D.C.Motor

=7 NT

118-852,853,854-501

R. M¥&2Z 1 v F B8R/ Quick reverse switch mechanism / Umkehrschalter / Mécanisme de
interrupteur de marche arriére rapide / Mecanismo del conmutador de inversién répida

<-400,-900> ) . 8
g 13—® e ‘
I
’——'—"‘—'——\ l*_ N _ll I
I Ao :
| | DI i
1 | l
| RN N) i 7! I
| | 14 | |
I | ] . | 31 M |
| L= .=
[ , |
1' o 16 THR) 3 | |
: | ' |
| l | |
[ } = }
[
e ] ,\ 3-2—§ J

ey e iy

118-852,853,854-508

80 20 2@ oo = e o

et

———




r —

BEm &&= O

=3

‘:. ? "'

Q. $itri4gHi23RAR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE |QTY ELAq NAME OF PARTS [Rm
<-400,-900>
<DC¥E — 4 /DCMOTOR>
1 237950001 1yoonF142 241862 SYNCHRONIZER ASSY #14G2
2 062711012 1|+~ 0476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
3 113431002 | 1]|v#r2 WASHER
4 506241000 | 1]vvxo -+ INSULATION SEAT
5 506242001 1HvorsLr1s SPEED COMMAND PLATE
6 $06243101 1nuwzes NEEDLE UPPER PLATE
7 062681612 | 2|+ ~2437-a0x16 SCREW, PAN M4.37-40X16
8 100645003 | 2{¥#2 WASHER
<EFKA MOTOR>
9 148825001 1 SLIP RING JOINT
10 062711412 | 2 SCREW, PAN M4.76-32X14
11 S06250001 1 HOLDER SHAFT
12 158775001 1 SYNCHRONIZER SUPPORT
13 062680712 | 1 SCREW, PAN M4.37-40X7
118-852,853,854-501
R. X#x X 1 v FBAR / Quick reverse switch mechanism / Umkehrschalter / Mécanisme de
interrupteur de marche arriére rapide / Mecanismo del conmutador de inversién répida
REF.NO. CODE |qQ1Y EvAq NAME OF PARTS Rm
<-400,-900>
1 156997009 | 1l=roQxc1vFs1 MICRO SWITCH BRACKET
2 062670812 | 2|3 ~23.57-a0x8 SCREW, PAN M3.57-40X8
3 X 1RR1Y#9 3 REVERSE SWITCH ASSY
3-1 140643000 | 1|=tvo021v# MICRO SWITCH
<DC¥E — 4 /DC MOTOR>
3-2 143549000 | 2|v>s—3Fa%2 | TERMINAL PIN (MALE)
4 146124001 2]y 22238 SCREW, M2.38
5 156998001 1FoFaz-a-v7 ACTUATOR SHAFT
6 062681012 | 1|3 ~=437-a0x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
7 048040342 | 1]+ x7ea RETAINING RING, E4
8 146080009 | 1{a-F7>a CORD BUSH
9 159350009 | 1|7oFaxz-9-43 ACTUATOR ASSY
9-1 156479009 | 1]|r %49 PUSH BUTTON
1 062670612 | 2|+ ~201357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
12 062681412 | 1]+ ~2437-40x14 SCREW, PAN M4.37-40X14
13 102571003 | 1}+v ra3? NUT, M4.37
14 157999001 I ASE 3 271¢ Y SPRING
15 025350332 | 2|eS¥#2r413s WASHER, PLAIN L 3.5
<DC¥ — 4 /DC MOTOR>
10 140647001 a-r#+4x CORD HOLDER
16 142268001 tla-kxrvzL CORD HOLDER (L)
<EFKA MOTOR>
10 140647001 | 2 CORD HOLDER
118-852,853,854-508




S. WP T L5 BIR/ Presser foot lifting solenoid set/
Solenoidsatz fiir die anhebung des stoffdriickerfuBes /
Jeu de solénoide du releveur du pied pressur / Conjunto solenoide del levantador

-900

1-1-6 1-1-5 1-1-5

1-2-2 1-2-3 1-2-1
! 1-1-2
1-3 @
N :\l

%

II-BIIS \d R

1-1-13

%
________ ';'1.--————\1 . Eﬁj
N

1-1-20

1 ——4{ 1

-1-4 ~1-24-1 .

1-1-25 : J”, — ’

( 1-1-24-1 1-1-24-2
,’ 1-1-25-1 }
| B |
{ 1-1-25-21-1-25-3 ,'
118-852,853,854-943

PN

O

- o =




e

[
| C— = _-

fE—
—

Em o Em

(]

S. WRHA T _E 4 B3R / Presser foot lifting solenoid set /

Solenoidsatz fiir die anhebun

des stoffdrickerfuBBes/

Jeu de solénoide du releveur du pied pressur/ Conjunto solenoide del levantador

——d

REF.NO. CODE {aTv EL AL NAME OF PARTS RM
1-1-1 $02580002 | 1|----ccccea-- SOLENOID BRACKET
1-1-2 S02581002 | 1f-----cceem-- SOLENOID PLATE
1-1-3 062761212 | 4|----ccc---- SCREW, PAN M5.95-28X 12
1-14 $02582001 | ISTSTSYSSSERENE S PRESSER BAR LIFTER SOLENOID ASSY
1-1-4-1 $02584000 | 1f----v--ceew- CUSHION
1-1-4-2 502585000 | 1|------------ OIL TUBE
1-1-4-3 149776000 | 2|-------~cu-- ADHESION TERMINAL
1-1-5 153122000 | 2f{------~----- RUBBER CUSHION
1-1-6 158677001 ] BESSEE S EE s NUT, M8
1-1-7 502586001 11 S LINK JOINT
1-1-8 S02588000 | 1f--------=--- TERMINAL BLOCK
1-1-9 062671012 | 2|----cccee-an SCREW, PAN M3.57-40X10
1-1-10 S06537000 | 1|-----ece---- RESISTOR
1-1-11 062670612 | 1)------------ SCREW, PAN M3.57-40X6
1-1-12 $02590000 | 1|------------ DIODE
1-1-13 502591000 | 1f------------ LEAD WIRE
1-1-15 502745001 | EESSSESETREE WASHER
1-1-16 062680663 | 1|--------wc--- SCREW, PAN M4.37-40X6
1-1-17 142268001 | EES S S S5 S CORD HOLDER (L)
1-1-18 062670616 | 1|--------cu-- SCREW, PAN M3.57X6
1-1-19 502592009 | 1f---c---c-a-. TERMINAL BLOCK COVER
1-1-20 062670612 | 2f------------ SCREW, PAN M3.57-40X6
1-1-21 025060232 | 4|----coe----- WASHER, PLAIN M 6
1-1-26 507182001 | [ LABEL
1-1-27 $29652001 ) BSOS S S sa s SOLENOID SHAFT COVER
1-2 506618001 ) EE S S S S ST ADJUST ROD ASSY
1-2-1 S06619001 | PR PRESSER BAR LIFTER ADJUST ROD
1-2-2 154333001 ) S SIS 5SS EEEe PRESSER BAR LIFTER ADJUST JOINT
1-2-3 150556001 | [ NUT, M6.35
1-3 141583101 | [y STUD SCREW M6.35
1-4 150556001 | [ NUT, M6.35
1-5 031553202 | 4f---coc------ WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
1-6 $31024001 | [ PIN
1-7 048060342 | 2|-----ec------ RETAINING RING, E6
<DC ¥ — %/FOR D.CMOTOR>
1-1 506538102 | 1}----co------ PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID ASSY
1-1-14 502593001 1TSS S S S PRESSER BAR LIFTER CORD ASSY
1-1-14-1 204569001 | S50 58555 TERMINAL 4.5X14
1-1-14-2 143549000 { 3|--------ce-- TERMINAL PIN (MALE)
1-1-22 143522000 | |- --=~wc-mun- NYLON CONNECTOR 1261P-1
1-1-23 220077001 | PR PLUG COVER (#14)
1-1-24 S05981000 [ 1)-----cccuaa- B-CORD 100 ASSY 2
1-1-24-1 143549000 { 2|-----cca---- TERMINAL PIN (MALE)
1-1-24-2 146046000 | 1[------ oo NYLON CONNECTOR
1-1-25 S05982000 [ 1f----cc--ceaa- W-CORD 100 ASSY
1-1-25-1 143549000 | 1]----ccceaeoa- TERMINAL PIN (MALE)
1-1-25-2 143548000 | 1|-----ceoc---- TERMINAL PIN (FEMALE)
1-1-25-3 146194000 | 1|---ccccumeoa- NYLON CONNECTOR
<-300>
1 183465102 1)---ccmeoaaaoo | PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID SET 4 |
<* 7% a>1t—Y [ OPTION PARTS>
1 183865002 | 1|-----cc--no- PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID SET (D2)
1-8 $06617001 | P PRESSER BAR LIFTER LINK ASSY
<I 75 %—4%/FOREFKA MOTOR>
1-1 $04206202 [ 1]------------ PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID ASSY
1-1-14 $04207001 | [SSSSSSSSE 5 PRESSER BAR LIFTER CORD ASSY
1-1-14-1 204569001 | [ EESSSSSSSENE TERMINAL 4.5X14
<-900>
1 183466102 | 1)---------_-. | PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID SET § |
<37 a>st— /OPTION PARTS>
1 183866002 | 1|----------_- PRESSER FOOT LIFTING SOLENOID SET (EZ)
1-8 S06617001 1] T s PRESSER BAR LIFTER LINK ASSY
] 118-852,853,854-




I — ——— = — DU = = R P . [——

21. {REBAR / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios E
23

0 4

=

|

4 b %Y /THREAD TRIMMER

2

L=

28

e
=

S o mm omm

o=
[ e—

OHRBEOHMIRETLEZ LAHH T T,

© The details of included acceasaries are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieforten Zubehbre sind vorbehalten. A1
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changementa, (
© Los detalles des los accesorios inclufdos pueden variar, - J

118-852,853,854-910 {L

-37-




e
[—)

I §

d = &=

:

21. {HERSBR / Accessories / Zubehor/ Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE {qQ'1Y EoAiq NAME OF PARTS {Rm
1 122991001 1{7J2E2K¥0720 ACCESSORY BAG
3 158205001 2|#E BOBBIN
4-1 142443001 12 ¥T7219x52 SCREW DRIVER 1.9X52
4-2 118837001 AT v723.4X70 SCREW DRIVER 3.4X70
4-3 101572101 1> +755%x190 SCREW DRIVER 5.5X190
5 158463011 4|3 221561965 (#11) NEEDLE SG1965 (#11)
6 109714000 | X |7 ¥ NAIL
7 158082009 LN = P HEAD CUSHION
8 146004001 a{F it 23 OIL PAN CUSHION
12 143882001 2[b9TEY HEAD HINGE
13 143910009 21tk T Trda RUBBER CUSHION
14 158033109 L a2 % PAT L BELT COVER ASSY
14-1 062680812 2|3~ 20437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
14-2 028680242 20782 Y # % 2-4.37 WASHER, SPRING 2-4.37
14-3 100666002 2|7 NET X T5.5%20 SCREW, OVAL M5.5X20
14-4 025750132 2|ES¥H 237556 WASHER, PLAIN S 5.56
15 X UER P2 P OIL TANK
16 $06055009 17235 HEAD REST (S)
17 158104001 1A% KNEE LIFTER COMPLYING BAR
18 112525000 1ransezsdaxvt MAGNET
21 142002001 1len 2% 2842 HEXAGONAL WRENCH 2
22 144615001 1|7-FAPFhanx TABLE SHEET
23 144222001 1 HEAD COVER
24 501826001 116h 2Ky RItF18 HEXAGONAL WRENCH 1/8
29 158263001 172108~ FILTER
<%%)+) /THREAD TRIMMER>
25 107779001 1jRs¢3-6x7 SPANNER 6X7
26 100473001 12HxLF10X14 WRENCH 10X14
27 142721001 1|6h 2Ky 2153 HEXAGONAL WRENCH 3
28 506244001 1 bEXT 19— STRINGINESS WIRE
<DCMOTOR>
30 234588002 1 HB SETTING PLATE (#5)
32 107407003 1 SCREW, M4.37
33 062670812 1 SCREW, PAN M3.57-40X8
34 234196001 1 (MD) THREAD GUIDE
35 062670512 1 SCREW, PAN M3.57-40X5
118-852,853,854-910




22. {HtIRERAR / Accessories / Zubehdr/ Accessoires / Accesorios

255y 2013 Q
STANDARD

20-1-11

20-1-3

A %Y/
THREAD TRIMMER

20-2-11  20-2-12

OHRBVFHMIREYIZLMH Y ET,
© The details of included accesaories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehbre sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujeta & des changementa.

© Los detalles deslos accesorios incluidos pueden varisr,

20-1-5

20-1-1-5

20-2-6

O—20-2-1-4

20-2-2-4

20~2-2-1
20-2-2-2
20-2-2-3

-39

118-852,853,854-910



, ~
 OSSE

~—— " y - Y
——} _—J }{‘ 'l-—-l

N e o om

3 C e
-..._—'/I

22. f{HRSABEMR/ Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY EAd NAME OF PARTS
20-1 X | S02761109 1t ra38a1032 COTTON STAND ASSY (2)
20-1-1 150189109 17534 v BRACKET
20-1-2 S02773001 HUISTrIrxT€Y b COTTON STAND BRACKET SCREW SET
20-1-2-1 062060806 2|+ ~26x8 SCREW, PAN Mi6X8
20-1-2-2 031452206 3|7 E 7 45%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
20-1-3 150172003 2125 41847 COLUMN PIPE
20-1-4 150106003 1Masavyaserys COLUMN JOINT ASSY
20-1-4-1 062501406 2|F~25X14 SCREW, PAN M5X 14
20-1-4-2 021500106 211929 s NUT, 1 M5
20-1-5 150174000 1asuxvryr COLUMN caP
20-1-6 $02778002 1R T =nkns~) SPOOL HOLDER 2
20-1-7 $02780001 1NAZ=nzxvev b2 SPOOL SCREW SET 2
20-1-7-1 150179002 212 F-nv o8 SPOOL SHAFT (B)
20-1-7-2 028050246 202 ¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
20-1-7-3 021500106 411334 ps NUT, 1 MS
20-1-7-4 0A 1503006 1|+ F A4 3 5x30A SCREW, PAN (P WASHER) M5X30A
20-1-7-5 0A1501406 1+ ~Yo 35x18A SCREW, PAN (P WASHER) M5X 14A
20-1-8 150180001 2|5 5v¥S5 SPOOL STAND BASE
20-1-9 150182000 2127=-nwy b+ SPOOL MAT
20-1-10 126863001 212 F-novaL SPOOL CUSHION
20-1-11 $02786002 1ALy kN Hi-232 THREAD HANGER ASSY 2
20-2 X | 502763202 URERE X EE Y]
20-2-1 156112003 1lasarxssp
20-2-2 $02777001 AL @4 E 32 DA N
20-2-2-1 150206002 1ESY¥Hx16
20-2-2-2 150191002 tlens+v rsm
20-2-2-3 150174000 1asaxvyy
20-2-2-4 $01005000 211 b8 F a4
20-2-3 150172003 1lasarsr
20-2-4 150106003 1lasavyass oy
20-2-4-1 062501406 2|F~a5X14
20-2-4-2 021500106 21134 bs
20-2-5 150174000 1lasaxevry
20-2-6 $02778002 HNRAT=nFkne-3
20-2-7 $02780001 1NRAT-ngxT€Y b2
20-2-7-1 150179002 2|2 7= 98
20-2-7-2 028050246 2829425
20-2-7-3 021500106 411334 ps
20-2-7-4 0A 1503006 1 +Fx¥o 35x30a
20-2-7-5 0A1501406 1| +F+~¥ 2 35%14A
20-2-8 150180001 210 rys5
20-2-9 150182000 2{XAF =TV b
20-2-10 126863001 2127=-n9v >3
20-2-11 $02786002 1ALy N H=-5 322
20-2-12 $02747101 IS LT

118-852,853,854-910




{+AR5IBB&E— 32 / DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE /
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES / LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

%7952 gx_a':'/m #%)+) 3 / FOR THREAD TRIMMER
SUB CLASS FOR -400 -900
RE STANDARD T -
REF.NO bc 2
. PARTS -000 DCE—#% | DCMotor {EFKAMotor| DCMotor
A.37 X X T437(AMY) 106629002 | 106629002 106629002 | 106629002
% i A TTTTTTT T TTeeeerpeuuree Uil e e 6 ) (4) «— (6) (4)
SCREW, M4.37 (Q'TY) (
A
35 1 S oo oorrtronsn oo Oy SR Crcr e 158459009 | S06162109 P S06163009 | S06162109
PULLEY
¥y 259l /AFK23
>3 s —————aen 154727009 P 154734009 | 154727009
QUICK REVERSE SOLENOID ASSY
1hFYUVLI/IAIRIR
M-8 | e utes S S —— o= | S06187109 - S06188109 | S06187109
THREAD TRIMMER SOLENOID ASSY
P-1o1  frremmoreremeeeeeeressssssnesensseeesesmensesenen $06245001 - -
WIPER ASSY (B852,8853)
=w/t—7 %(8852,8853
P-1-2 |} J () ................... e | S06233001
=y /)X—7 % (B854
P-1-2 |7 2 BB e e | 506233001 - - -
NIPPER ASSY (B854)
RASyFU 3
R-3 |- AN —eeeeeeeee | 146121009 P 151185009 | 146121009
REVERSE SWITCH ASSY
i
Z1-6 ;\f(ﬂin) ........................................... 109714000 | 109714000 | 109714000 - -
NAIL (Q'TY) (8 4 (8)
1Ty
Z1-15 # ............ st 154702001 | —--eccemmeee- | 154702001 - -
OIL TANK
1ThEATFHAL9 322
Z2-20-1}.-----". T e, $02761109 | ——ccemeeeee | S02761109 - -
COTTON STAND ASSY 2
1bh2F 4142 22DR
Z2-20-2 [ ccceevoeerniienin ettt c—eeereeeaeeee | §02763202
COTTON STAND ASSY 2DR
118-852,853,854
—-41 -




- N s O

i

-~

[ ..

— e s s

JAUGE DE DIFFERENCE/CALIBRES DIFFERENTES

7 IIFTENCIM) GAVVLE/ VENDULHMIEUENDUDE LEHNRLE/

PRES Rel. No. B—48 ; D—6 E—60
fa m & & ] <
Model t # VRS THIFPY (73) *7U
Specilfications Needle Plate Plasser Foot (Assembly) Feed Dog
158508-001 S506171-101
1293 © ©
a7
2~ 7
Standard vy g 124
819
., [ =
10 l
56 D\l\
o) 158095-001
for
Domestic 506166-001 S06170-101
B852
D.C. -4
D. C. Motor
07
e DY | ’ ’@, ,
Thread
Trimmer ””
L] )
for
Export
IT7hE~4
EFKA Motor
156220-001
(B853)
AHLH—F S06172-001
Standard o aKO S
32s
158172-001 158530-001
ENA ﬁt
for -
Domestic T U '”M
198!
8199 I
B853 s, /T 345
B854 D.C. ®£~4
D. C. Motor (B853)
158531-001 (8854)
P A <For wiper> S06173-001
Thread = 3
Trimmer I xo.zmg
T I
for 5
Export (B854)
S07180-001
=) <For nipper>
IZ2hE~-4
EFKA Moter 19 '°~’D2

—42-




3 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S01005000 |22 - 20-2-2-4 | 40 [SOGTBBT00 [M™ -8 30 $11683000 [M -64 30
S01181000 ) -34 22 $06190001 |M - 11 30 S$11684000 |[M -63-1 30
$01182000 ) -34-1 22 $06191001 [M  -12 30 $15916001 fH -24 20
S01304001 |G -2 18 506192001 | M -15 30 518781001 IM - 36-1 30
G -13 18 S06193001 [M - 18 30 $18782001 |M -38 30
$01327001 |G -14 18 S06194001 tM -19 30 $18871001 {M -33 30
$01328001 |G - 15 18 S06195101 [M -23 30 S18873001 |[M -42 30
S01696001 |A -8 2 $06196001 |M -25 30 $29652001 S - {-1-27 36
A -1 2 S06197001 |M -26 30 $30017001 J|H -37 20
N -5 32 S06198201 [M -29 30 $30315001 |K -7-2 26
N -18 32 06203101 |M -34 30 $30505001 | KX -10 26
N -25 32 506208101 {M -43 30 $31024001 |s - 1-6 36
S01826001 |21 -24 38 $06209001 {M -46 30 $33685001 [M - 36-3 30
502580002 IS - 1-1-1 36 $06210009 |[M -50 30 $33686001 |M -36-4 30
502581002 |S -1-1-2 36 S06211109 |Mm -52 30 $33687001 {M -36-5 30
$02582001 |S -1-14 36 $06212000 |M -58 30 $33689002 {B -19 4
$02584000 IS -1-1-4-1 36 S06214000 fA -47 2 $34285001 IC1 -6 6
02585000 |S -1-14-2 | 36 06215001 |N -1 32 c3 -6 10
$02586001 S - 1-1-7 36 $06216001 |N -2 32 $34714001 |H -35 20
S02588000 |S -1-1-8 36 $06217101 [N -4 32 $34846001 |H -34 20
S02590000 S -1-1-12 36 S06218001 [N -6 32 $34847001 |H -35 20
$02591000 |S -1-1-13 36 06219101 |N -7 32 $34855001 |M -36 30
$02592009 §S -1-1-19 36 $06221001 [N - 11 32 $34856001 |M -36-2 30
$02593001 |S -1-1-14 36 S06222001 [N -8 32 $35724001 [M -41 30
$02682001 |M -60 30 $06223001 [N -12 32 0A1501406 {Z2 -20-1-7-5] 40
$02745001 M -61 30 S06224001 [N -13 32 22 -20-2-7-51 40
S -11-15 | 36 S06225001 |N -14 32 0A1503006 {22 -20-1-7-4] 40
S02747101 |Z2 -20-2-12 | 40 $06226001 [N -16 32 Z2 -20-2-7-4| 40
$02761109 jZ22 -20-1 40 $06227001 N -17 32 002300502 IN -9 32
S02763202 |Z2 -20-2 40 506228000 [N -19 32 013670712 JA -5 2
$02773001 122 -20-1-2 40 $06229001 N -20 32 B -11 4
$02777001 jZ2 -20-2-2 40 $06230001 {N -21 32 L -14 28
$02778002 |22 -20-1-6 40 S06231001 N -24 32 013679412 Ik -2 26
22 -20-2-6 40 S06232000 |N -26 32 K -6 26
$02780001 [Z2 -20-1-7 40 06233001 [P -1-2 32 013680512 |[E -14 14
Z2 -20-2-7 40 $06234001 |P -1-2-1 32 E -21 14
$02786002 122 -20-1-11 | 40 S06235001 |P -1-2-3 32 E -29 14
22 -20-2-11 | 40 $06236001 [P -1-2-5 32 ] -4 22
S03328000 |M -60-1 30 $06237001 |P -1-1-6 32 013710512 fA -43 2
S03815001 |M -49 30 P -1-2-6 32 013710712 }JE -25 14
S04206202 {S -1-1 36 S06238001 |P - 1-2-7 32 013711010 lE  -10 18
$04207001 }S -1-1-14 36 $06239001 P -1-2-11 32 013711012 IC1 -3 6
$05014000 |M -8-2 30 S06240001 [P -1-2-13 32 c2 -3 8
$05981000 |S -1-1-24 36 $06244001. 121 -28 38 c3 -3 10
505982000 S -1-1-25 36 $06245001 |P - 1-1 32 013760612 |M -4 30
$06055009 Jz1 -16 38 506246001 |P - 1-1-1 32 014710522 |B  -42 4
S06156009 JA -6-2 2 $06247001 |P - 1-1-3 32 B -45 4
S06157009 JA -31 2 06248001 P -1-1-5 32 014770622 [M -2 30
S06158000 JA -31-1 2 $06249001 jP -1-1-7 32 c1 -21 6
$06162109 |B -18 4 S06274009 |A -31 2 c2 -2 8
S06163009 [B - 18 4 S06537000 |S - 1-1-10 36 c3 -21 10
$06164001 |B -21 4 $06538102 {S - 1-1 36 017762013 IF  -1-2 18
$06165001 |8 -53 4 $06617001 §J -43-2 24 021400202 M -20 30
S06167000 {E - 16-2 16 S -1-8 36 021500106 {22 -20-1-4-2| 40
S06168009 [E -30-2 16 S -1-8 36 Z2 -20-1-7-3] 40
S06169001 |E -36-2 16 $06618001 }S -1-2 36 22 -20-2-4-2] 40
06175001 |G -1 18 $06619001 1S - 1-2-1 36 22 -20-2-7-31 40
$06176001 |G -10 18 506685001 [N -22 32 021660306 IM -67 30
$06179001 JE -56 16 P -1-1-8 32 021670102 {M -57 30
$06180001 € -81-2 16 $07182001 IS -1-1-26 36 021670202 [A -4 2
S06181101 jH -1 20 $07993000 |D -4 12 021710102 ID -17 12
$06182101 jJ -18-2 24 $08505001 |M -40 30 C2 -44 8
$06185001 M -1 30 $08506001 |M -65 30 025030232 {N -23 32
$06186001 [M -5 30 $09131001 |M -31 30 P -1-19 32
M -8 [ 30] Lsu2ioo00dm -63 1301 |ors0s0132 |m -21 30 |

-43 -




~—
| SSES |

B

Lt

e —— S— L ; q ]

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
025050232 -13 3 062071012 [M ™ -37 30 1077790071 |21 - 25 38
M -16 30 S -1-19 36 107794001 |E -52 16
025060232 §S - 1-1-21 36 062680663 |M -62 30 108520009 |A -24 2
025080232 §{D -32 12 S -1-1-16 36 A -26 2
025100132 JE -9 14 062680812 |21 - 14-1 38 A -27 2
E -34 14 062681012 JA -16 2 108549001 |E -1-6 14
025350332 |[R -15 34 E -79 16 108960002 |A -13 2
025680232 |[M -7 30 R -6 34 M -32 30
025750132 |21 -14-4 38 2 -5 8 N -3 32
025770232 |A -22 2 062681212 |4 -25 22 109151101 |[E - 1-1 14
E -13 14 062681412 IR  -12 34 109714000 JZ1 -6 38
E -20 14 062681612 §J -13 22 109893002 |E -28 14
028030242 |L -6 28 062710612 jJ -15 22 110076002 [P -1-1-4 32
M -10 30 062710712 }C2 -40 8 P -1-2-4 32
N -10 32 Q -4 8 110087001 JF -1-6 18
028050246 |22 -20-1-7-2] 40 062711212 JA -33 2 111105001 |P -1-2-16 32
Z2 -20-2-7-2| 40 062711412 |E -17-2 16 111865009 | -2 22
028350242 |M -56 30 E -31 16 112525000 121 -18 38
028680242 121 -14-2 38 062761212 1S - 1-1-3 36 112751003 }J -10 22
028770242 |A -20 2 062771012 |M -66 30 M -35 30
031452206 |22 -20-1-2-2] 40 062781412 {E -47 16 114966001 JF -1-7 18
031553202 S -1-5 36 081005670 A -46 2 114967001 }F -1-5 18
047300842 |[M  -8-1 30 100105002 {P -1-2-8 32 115947001 ]G -16 18
048030342 |M -28 30 P -1-2-14 32 118134001 jJ -55 24
N -15 32 100105005 (B - 37 4 118770001 1C1 -19 6
P -1-1-2 32 100251001 |B -4 4 C2 -19 8
P -1-2-2 32 E -171 16 a -19 10
048040342 ID -26 12 E -41 14 118837001 |21 -4-2 38
E -49 16 E -73 16 122991001 21 -1 38
E -55 16 H -8 20 123006001 |B  -9-2-1 4
E -57 16 H -1 20 E -43 14
G -6 18 H -13 20 H -9-1-1 20
M -14 30 H -20 20 H -9-2-1 20
M -17 30 H -30 20 126863001 §Z2 -20-1-10 | 40
M -22 30 100257010 JE -32 14 22 -20-2-10 | 40
R -7 34 100328001 JE -4 14 129458102 |E -1-5 14
048050342 {E -12 14 100463001 |F -1-4 18 129500010 JE -1-2 14
E -19 14 100473001 J21 -26 38 140063001 JA -48 2
E -27 14 100511003 |[E -77 16 140418000 {B -52 4
048060342 IS -1-7 36 100645003 |[E -80 16 140503001 {F -1-8 18
048070342 JE -8 14 100666002 §21 -14-3 38 140527001 K - 10-1 26
048080342 |E -35 14 101572101 {21 -4-3 38 140643000 R - 3-1 34
060670812 |H -33 20 102538002 |[K -4 26 140647001 |J -52 24
062060806 |22 -20-1-2-1) 40 102571003 ) -7 22 R -10 34
062300602 |M -9 30 R -13 34 R -10 34
062301606 [N -27 32 103950003 {K -8 26 141542001 |M -39 30
062500602 |G -9 18 104449009 fA -25 2 141544001 (A -19 2
062500812 |G -4 18 104450109 {A -30 2 M -45 30
062501406 |22 -20-14-1] 40 C1 -22 6 141583101 |S -1-3 36
22 -20-2-4-1}] 40 C -22 8 142002001 {21 -21 38
062630412 [H -27 20 a3 -2 10 142268001 |R -16 34
062660512 |P - 1-2-12 32 104619002 [F -1-3 18 S -1-1-17 36
062670412 |JA -10 2 104821009 |A -42 2 142443001 §Z21 -4-1 38
062670512 j5 -27 22 105176001 {B -30 4 142721001 {21 -27 38
J -30 22 B -32 4 142746002 |E -1-4 14
J -53 24 105248003 |[M -55 30 143522000 §S -1-1-22 36
21 -35 38 105299003 {B - 9-1-1 4 143548000 |[M -63-2 30
062670612 JR - 11 34 106629002 jA -37 2 S -1-1-25-2] 36
S -1-1-11 36 107093002 |M -6 30 143549000 G -3-3 18
S -1-1-20 36 107407003 |J -20 22 M -63-3 30
062670616 §jS - 1-1-18 36 M -30 30 R -32 34
062670812 [R -2 34 M -51 30 143549000 [S -1-1-14-2] 36
21 -33 38 Z1_-32 38 S _-1-1-24-1] 36
062671012 1) -17 22 |




~45~

REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
-1-1-25-T1 386 [ 153702007 {27 - 15 38 158097100 [T~ <391 22
143602001 -31-2 2 154727009 |G -3 18 158098001 |J  -39-2 22
A -31-2 2 154730001 |G - 3-1 18 158099000 [J -39-3 22
143882001 |21 -12 38 154731000 G -3-2 18 158100001 1) -48 24
143910009 |21 -13 38 154734009 |G -3 18 158102001 |4 -51 24
144222001 |21 -23 38 155103001 [M -44 30 158103001 {J -51-1 24
144615001 21 -22 38 156112003 |22 -20-2-1 40 158104001 21 -17 38
145495009 [E - 30-1 16 156352001 fA -34 2 158105001 |K -5 26
145502001 |[E -5 14 156479009 {R -9-1 34 158106001 | K -5-1-1 26
146004001 21 -8 38 156997009 [R -1 34 158107001 J K -7-1-1 26
146039001 |F - 1-1 18 156998001 [R -5 34 158108001 fL -10 28
146046000 IS -1-1-24-2 | 36 157999001 R -14 34 158109001 fL  -10-1-1 28
146080009 M -47 30 158030200 A -32 2 158110001 |L -10-2 28
R -8 34 158032100 {A -31-1 2 L -10-7 28
146105009 |G -8 18 158033109 {21 -14 38 158111001 JL  -10-4-1 28
146121009 IR -3 34 158035100 {H -19 20 158112001 [B -6 4
146124001 IR -4 34 158036000 fH -7 20 158113001 {L  -10-8-1 28
146194000 IS -1-1-25-3 | 36 158037001 |[H -6 20 158114001 |[K -7 26
146253000 ID -30 12 158038001 {H -36 20 158115001 |B - 17 4
147504001 JE -33 14 158042001 JE -63 16 158117001 J|H -17 20
143087001 [E  -75 16 158043001 JE -62 16 H -18 20
149088001 IE  -76 16 158044000 {E -23 14 158119001 |H -4 20
149094001 |G - 11 18 158045009 A -18 2 158120001 jJ -12 22
149095001 |G - 12 18 158046109 |A - 14 2 158121001 {J -12-2-1 22
149124001 1M  -24 30 158047009 |A -17 2 158122001 1y - 16 22
149282001 [E -78 16 158048000 B -7 4 158124001 jC2 -25-3 8
149611101 JP - 1-2-15 32 158049001 |J -9 22 158125001 | - 26-1 22
149776000 IS - 1-1-4-3 36 158050000 {J - 11 22 158126001 IL -4 28
150106003 122 -20-1-4 40 158052001 B -20 4 158127001 {L -2 28
22 -20-2-4 40 158053000 |B -2 4 158128001 JL. -7 28
150172003 |z2 -20-1-3 40 158054001 |B -1 4 158129001 jL -8 28
22 -20-2-3 40 158057100 A -7 2 158130001 JL -9 28
150174000 22 - 20-1-5 40 158058009 JA -6-1 2 158131001 fL  -10-5 28
Z2 -20-2-2-3 | 40 158059000 |C1 -14 6 158132001 JL -10-6 28
22 -20-2-5 40 G -14 10 158133001 jL -10-3 28
150179002 jz2 -20-1-7-1 | 40 158062001 |E -24 14 158134001 fL - 11 28
22 -20-2-7-1 | 40 158063001 }E -7 14 158135001 JL. - 10-1 28
150180001 |22 - 20-1-8 40 158064001 [E - 11 14 158136001 JL - 10-4 28
Z2 -20-2-8 40 E -18 14 158137001 JL -10-8 28
150182000 22 -20-1-9 40 E -26 14 158138001 fL - 16 28
Z2 -20-2-9 40 158065001 {E -36-1 16 158139001 jL - 15 28
150189109 22 -20-1-1 40 158066000 §J - 21 22 158140001 JL -13 28
150191002 122 -20-2-2-2 | 40 158067001 |[E - 15 14 158141001 A -31-3 2
150206002 {z2 -20-2-2-1 | 40 158068001 JE - 22 14 A -313 2
150553003 K - 10-2 26 158069000 [E - 16-1 16 158142001 1L  -17 28
150556001 |S - 1-2-3 36 158070000 jC2 -14 8 158143001 [H -10 20
S -14 36 158071009 |C2 -13 8 158144001 JH -12 20
150594001 M -3 30 158072000 |JA -36 2 158145001 [H -14 20
151185009 R -3 34 158073009 JA -35 2 158147001 {H -21 20
151418009 JA -28 2 158074009 |E -1-3 14 158149001 |H -32 20
151507109 [E  -1-3 14 158075000 {D -22 12 158150001 |H -1 20
151508009 JE -1-3 14 158076100 |H -28 20 158151001 |B -35 4
151594001 |B - 36-1 4 158077001 {E -6 14 158152001 |B  -34 4
151607001 Im -27 30 158078009 JC1 -13 6 158153001 |B  -12 4
151626001 M -53 30 158080001 |C1 -4 6 158154001 {H -2 20
152738001 18 -3 4 a -4 10 158155001 |8 - 14 4
153122000 IS - 1-1-5 36 158081000 1) -1 22 158156001 {B - 13 4
153138001 }IG -7 18 158082009 |21 -7 38 158157001 |B - 10 4
153245001 |G -5 18 158083001 IB -9 4 158158001 |B -5 4
153969000 |M -48 30 158084001 |B -9-2 4 158159001 |8 - 36-2 4
154333001 S - 1-2-2 36 158085001 [H -9 20 158160001 |B -50 4
154514001 IM -54 30 158086001 fH -9-2 20 158161001 |B -51 4
154578000 -29 L 158094009 1C3 -13 10 158162001 |B -38 4
154596000 ID _ -31_ 12 158096101 1) -39 22 158163001 |B - 33-3 4
- 158164001 ]8 - 27 4

e

(S




==

= T 43

e’

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
[ 1581650071 |[B -33-4 4 (158233007 [E -50 16 158297001 {1 -23 22
158168001 |B -23 4 158234001 |E -53 16 158298001 |J -24 22
B -47 4 158235001 {E -51 16 158299001 |J -22 22
158169001 |B -46 4 158236001 JE -70 16 158301001 |C2 -6 8
158170001 |B -49-1 4 158237000 [E -74 16 158302001 jE -72 16
158171001 |B -49 4 158238001 |E -71 16 c1 -10 6
158173001 §B  -21 4 158239001 [E -58 16 C1 -15-8-3 6
158174001 |B -22 4 158240001 |E -48 16 C1 -18 6
158175001 [B - 31 4 E -54 16 2 -10 8
158176001 |B -28 4 158241001 |E -45 14 C2 -15-6-2 8
158177001 |8 -29 4 158242001 JE -46 14 c2 -18 8
158178001 |8 -40 4 158244001 |E -39-2 14 G -10 10
158179001 |B -43 4 1 -1-2 6 C3 -1513-2 ] 10
158180001 |B -33 4 c2 -1-2 8 C3 -18 10
158181001 } K -5-1 26 G -1-2 10 158303001 §C2 -7 8
158182001 | K -5-2 26 158245001 {E -394 14 158304001 |C1 - 11 6
158183001 jK -5-5 26 158246001 |[E -39-6 14 2 -1 8
158184001 | K -5-3 26 158248001 |E -37-1 14 c -1 10
158185001 }JK -5-4 26 158249001 |E -37-2 14 158305001 JC1 -12 6
158186001 | K -5-6-2 26 158250001 |E -40 14 2 -12 8
158187001 } K -5-6-1 26 158251001 JE -42 14 c -12 10
158188001 |K -7-5 26 158252001 JE -38 14 158306001 jC2 -4 8
158189001 [K -7-6 26 158253001 JE -56-2 16 158307001 JC2 -41 8
158190101 JK -7-9 26 158254001 [E -81-1 16 158308001 |C2 -43 8
158191001 |[K -7-3 26 158255001 {E - 56-1 16 158309001 | C2 -1-6 8
158193001 jK -7-1 26 158256001 |E -64 16 158310001 JC1 -2 6
158194001 | K -7-7 26 158257001 JE -64-1 16 c -2 8
158195001 1K -7-4 26 158258001 |E -56-4 16 ca -2 10
158196001 | K -7-8 26 158259001 {E -56-6 16 158311001 |C2 -15-6 8
158197001 |A -12 2 158260001 {E -56-7 16 C3 -15-13 10
158198000 fK -1 26 158261001 |[E -56-5 16 158313001 | C2 - 15-6-1 8
158199001 | K -3 26 158263001 §Z1 -29 38 C3 -15413-1} 10
158200001 JA -2 2 158265001 |H -5 20 158314001 | C1 -15-1 6
158201001 JA -3 2 158266001 |J -12-7 22 C2 -15-1 8
158202001 |A - 21 2 158267001 {J -12-6 22 158315001 jC2 - 154 8
158203001 |A -23 2 158268001 {J -12-5 22 c3 -15-11 10
158205001 |H -31 20 158269001 |J -12-4 22 158316001 §C2 - 15-3 8
21 -3 38 158270001 |J -12-3 22 158321001 | C1 -17 6
158208001 |D -7 12 158271001 {J - 12-1 22 e -17 8
158209001 |D -8 12 158272001 |} -18-1 24 a -17 10
158210001 |D -9 12 158273001 §jJ -19 22 158322001 jC1 -20 6
158211001 |[D -10 12 158274001 |J -32-1 22 c -20 8
158212001 }D -12 12 158275001 |J -6 22 a -20 10
158213001 |D -13 12 158276001 |3 -8 22 158323001 jC2 -33 8
158214001 {D - 11 12 158277001 JE -37 14 158324001 | C2 -34 8
158216001 [D -3-1 12 158278001 |H -26 20 158325001 jC2 -39 8
E -395 14 158279001 {H -25 20 158326001 | C2 -37 8
C2 -25-4-1 8 158280001 fH -29 20 158327001 JC2 -38 8
158217001 |D -1 12 158281001 §J -3 22 158328001 | C2 - 25-1 8
158218001 {D -5 12 158282001 |J -5 22 158329001 JC2 -1-7 8
158219001 |D -2 12 158283001 |B  -33-1 4 Q2 -25-2 8
158221001 |D -28 12 158284001 }J -26 22 158331001 jC2 -25-3-1 8
158222001 {D -27 12 158285001 {J -54 24 158332001 | C2 -25-4 8
158223001 }|D -28-1 12 158286001 |J -32 22 158333001 jC2 -25 8
158224001 {D -24 12 158288001 §jJ -35 22 158334001 jC2 -1-10 8
158225001 {D -29 12 158289001 |) -34-2 22 158335001 jC2 -32 8
158226001 |D -25 12 158290001 §J -32-2 22 158336001 JA -45 2
158227001 |[D -20 12 158291001 |J -26-2 22 158337001 JE -39-1 14
158228001 [ K -9 26 158292001 §jJ -26-3 22 Ct -13 6
158229001 {D -19 12 158293001 |J -29 22 2 -13 8
158230001 |D -18 12 158294001 |3 -14 22 a -13 10
158231001 |D -16 12 158295001 |C1 -6-3 6 158338001 jC2 -1-5 8
158232001 |D_ -15 12 G _-63 10 158339001 jC2 -1-1 8




-47 ~

CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO Page
B -16 J 158497007 [C2 -1 B | (183330007 [P - 1-2-10 3
158341001 {8 -15 4 158492001 JCt -15-2 6 183465102 | -1 36
158342001 JA -9 2 C2 -1-8 8 183466102 |s -1 36
158343001 |H -22 20 C2 -15.2 8 183770009 JE -1 14
158344001 |H -5-1 20 C2 -255 8 183787009 |[E -1 14
158345001 |{E - 56-5-1 16 158493001 |C2 - 1-9 8 183865002 |s -1 36
158346001 JE -56-4-1 16 158494001 {C2 - 1-11 8 183866002 |S -1 36
158347001 JE -56-4-3 16 158495001 | C2 -1-12 8 204569001 [M - 60-2 30
158348001 {E -56-4-2 16 €2 -15-5 8 S -11-1311} 36
C1 -1-4 6 €3 -15-12 10 S -1-1-141] 36
C2 -1-4 8 158496001 {C2 -9 8 220077001 |S - 1-1-23 36
C3 -1-4 10 158497001 |C1 -6-2 6 234196001 |21 -34 38
158349000 I|E -65 16 c2 -8 8 234588002 Jz1 -30 38
158350001 JC2 -35 8 C3 -6-2 10 340400001 |M -59 30
158351001 JL -3 28 158498001 {C2 - 15 8
158352001 JL -5 28 158500001 L -1 28
158354101 [J -38 22 158502001 |B -33.2 4
158358001 |J -42 22 158505001 {J -12-2 22
158359001 JJ  -43-1 24 158506001 D -3 12
158360001 [J  -43-1-1 24 158512001 [C1 -6-1 6
158361001 JJ  -43-1-2 24 C3 -6-1 10
J  -49-2 24 158514001 |C1 -1 6
158362001 [J -43-1-3 24 c3 -1 10
158363001 JJ -43-14 24 158515001 | C1 - 1-9 6
J -49-3 24 c3 -1 10
158364001 |J  -43-1-§ 24 158516001 {C1 - 15 6
158365001 [4 -44 22 158517001 |C1 - 15-3 6
158366001 |4 -45 24 158518001 | C1 - 15.4 6
158367001 |5 -46 24 158519001 | C1 - 15.5 6
158368001 JJ -47 22 158520001 |C1 - 15-6 6
158370001 |4 -49 24 158521001 {C1 - 15-7 6
158371001 §J -49-1 24 158522001 |C1 - 15-8 6
158372001 |8 -24 4 158523001 | C1 - 15-8-1 6
158374001 |4 -39-4 22 158524001 | C1 - 15-8-2 6
158375001 | K -5.6 26 158534001 |H -34-1 20
158384001 |C1 -24 6 158535001 {H -34-2 20
C2 -24 8 158536001 fH -34-3 20
C3 -24 10 158540000 | C3 - 16 10
158451001 |J -31 22 158541001 {C3 - 15 10
158452001 }J  -31-1 22 158542001 | C3 - 15-4 10
158453001 [J  -31-2 22 158543001 § €3 - 15-2 10
158454001 |J -31-3 22 158544000 | C3 - - 15-3 10
158458001 [B  -9-1 4 158545001 | C3 - 15-10 10
158459009 |8 - 18 4 158546001 J C3 - 15-9 10
158460001 |B - 24-1 4 158547001 | C3 - 15-5 10
158463011 |B -39 4 158548001 {C3 - 15-8 10
21 -5 38 158549001 {C3 - 15-7 10
158464001 |B - 41 4 158550001 } C3 - 15-6 10
B -44 4 158551001 JC3 - 15-1 10
158467001 |B  -49-2 4 158552001 | C3 - 15-16 10
158468001 |[H -3 20 158553001 | C3 - 15-15 10
158470001 {H -9-1 20 158554001 |C3 - 15-14 10
158471001 |H -34 20 158555001 | C3 -15-14-1 | 10
158474001 [D -14 12 158556001 | C3 -15-14-2 | 10
158475001 |D - 21 12 158558001 {C3 -15-17-1 | 10
158477001 |E -39 14 158560001 B  -8-3 4
158478001 {E -39-3 14 158562001 B -8 4
158480001 |H - 16 20 158563001 | C3 - 15-17 10
158483001 |E -56-3 16 158677001 |S - 1-1-6 36
158484001 |H - 15-1 20 158786009 [E -1 14
H -16-1 20 159350009 {R -9 34
158486001 [H -15 20 159801001 [P - 1.2-9 32
158488001 [E -61 16 181427001 IF -1 18




N—=YITvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

ISY-Imuni=tt

BROTHER INDUSTRIES, LTD.
T46] BLETGMBZAR ) TH %18 TEL(052)824-2392¢0

118-852-853+854
195852-401
1994, 05

P | :
ﬁ%mmmm-a‘t()mm@mﬁmmc)"-—l

D

i

™
0




